

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **020233 Rozšíření hřbitova na parc. č. 628/1, Nedvědice**

Zadavatel	Městys Nedvědice 42 59262 Nedvědice	IČO: 00294845 DIČ: CZ00294845
------------------	---	--

Zhotovitel:	Stavební společnost V&K s.r.o. K Ochozi 1406 593 01 Bystřice nad Pernštejnem	IČO: 48910961 DIČ: CZ48910961
--------------------	--	--

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	6 260 111,04
PSV	1 938 016,91
MON	1 278 566,40
Vedlejší náklady	160 000,00
Ostatní náklady	57 000,00
Celkem	9 693 694,35

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	9 693 694,35 CZK
Základní DPH	21 %	2 035 676,00 CZK

Zaokrouhlení	-0,35 CZK
--------------	------------------

Cena celkem s DPH	11 729 370,00 CZK
--------------------------	--------------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	217 000,00	45 570,00	262 570,00	2
00	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	217 000,00	45 570,00	262 570,00	2
	Stavební objekt			0,00		
01	Rozšíření hřbitova	0,00	8 104 849,94	1 702 018,49	9 806 868,43	84
01.1	Budova skladu a WC	0,00	1 166 112,37	244 883,60	1 410 995,97	12
01.2	Opěrná a obvodová zeď	0,00	2 443 939,75	513 227,35	2 957 167,10	25
01.3	Rampy a schodiště	0,00	1 942 154,68	407 852,48	2 350 007,16	20
01.4	Zpevněné plochy hřbitova	0,00	668 484,15	140 381,67	808 865,82	7
01.5	Vnitřní rozvod vodovodu	0,00	43 972,70	9 234,27	53 206,97	0
01.6	Kolumbárium	0,00	1 021 257,18	214 464,01	1 235 721,19	11
01.7	Osvětlení	0,00	599 332,00	125 859,72	725 191,72	6
01.8	Mobiliář	0,00	219 597,11	46 115,39	265 712,50	2
02	Příjezdová komunikace	0,00	962 727,70	202 172,82	1 164 900,52	10
02	Příjezdová komunikace	0,00	962 727,70	202 172,82	1 164 900,52	10
03	Kanalizační přípojka	0,00	347 336,49	72 940,66	420 277,15	4
03	Kanalizační přípojka	0,00	347 336,49	72 940,66	420 277,15	4
05	Sadové úpravy	0,00	61 780,22	12 973,85	74 754,07	1
05	Sadové úpravy	0,00	61 780,22	12 973,85	74 754,07	1
Celkem za stavbu		0,00	9 693 694,35	2 035 675,81	11 729 370,16	100

Popis stavby: 020233 - Rozšíření hřbitova na parc. č. 628/1, Nedvědice

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařídění položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnost zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stavby souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Souписы stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté souписы jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Popis objektu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis objektu: 01 - Rozšíření hřbitova

Popis rozpočtu: 01.1 - Budova skladu a WC

Popis rozpočtu: 01.2 - Opěrná a obvodová zeď

Popis rozpočtu: 01.3 - Rampy a schodiště

Popis rozpočtu: 01.4 - Zpevněné plochy hřbitova

Popis rozpočtu: 01.5 - Vnitřní rozvod vodovodu

Popis rozpočtu: 01.6 - Kolumbárium

Popis rozpočtu: 01.7 - Osvětlení

Součástí rozpočtu jsou i náklady na SO04 Přípojka NN.

Popis rozpočtu: 01.8 - Mobiliář

Popis objektu: 02 - Příjezdová komunikace

Popis rozpočtu: 02 - Příjezdová komunikace

Popis objektu: 03 - Kanalizační přípojka

Popis rozpočtu: 03 - Kanalizační přípojka

Popis objektu: 05 - Sadové úpravy

Popis rozpočtu: 05 - Sadové úpravy

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			1 875,00	0
12	Odkopávky a prokopávky	HSV			68 398,56	1
13	Hloubené vykopávky	HSV			159 639,62	2
15	Roubení	HSV			92 846,02	1
16	Přemístění výkopku	HSV			395 853,30	4
17	Konstrukce ze zemin	HSV			200 074,09	2
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			137 294,17	1
21	Úprava podloží a základ.spáry	HSV			122 920,67	1
27	Základy	HSV			1 226 415,82	13
31	Zdi podpěrné a volné	HSV			839 847,78	9
33	Sloupy a pilíře,stožáry,stočky	HSV			55 111,40	1
34	Stěny a příčky	HSV			276 380,07	3
41	Stropy a stropní konstrukce	HSV			322 993,52	3
43	Schodiště	HSV			59 081,76	1
45	Podkladní a vedlejší konstrukce	HSV			8 630,92	0
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			561 571,98	6
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			420 091,60	4
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			47 739,83	0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			343 304,36	4

63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			60 119,67	1
64	Výplně otvorů	HSV			1 687,50	0
87	Potrubí z trub z plastických hmot	HSV			112 333,06	1
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			22 434,80	0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			189 681,62	2
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			171 533,20	2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			30 537,34	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			2 768,03	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			15 439,64	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			268 152,23	3
711	Izolace proti vodě	PSV			86 959,08	1
712	Povlakové krytiny	PSV			28 906,08	0
713	Izolace tepelné	PSV			45 657,08	0
720	Zdravotechnická instalace	PSV			121 746,40	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			21 389,00	0
728	Vzduchotechnika	PSV			8 500,00	0
763	Dřevostavby	PSV			65 000,00	1
764	Konstrukce klempířské	PSV			44 260,55	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			217 337,26	2
767	Konstrukce zámečnické	PSV			544 864,70	6
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			37 939,67	0

772	Kamenné dlažby	PSV			239 140,63	2
773	Podlahy teracové	PSV			32 508,35	0
781	Obklady keramické	PSV			23 817,47	0
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV			65 167,13	1
783	Nátěry	PSV			6 589,11	0
784	Malby	PSV			5 994,40	0
787	Zasklívání	PSV			342 240,00	4
M21	Elektromontáže	MON			94 234,40	1
M21a	Dodávky	MON			28 337,00	0
M21b	Elektromontáže - silnoproud	MON			382 334,00	4
M33	Montáže dopravních zařízení a vah- výtahy	MON			570 000,00	6
M46	Zemní práce při montážích	MON			203 661,00	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			45 353,48	0
VN	Vedlejší náklady	VN			160 000,00	2
ON	Ostatní náklady	ON			57 000,00	1
Cena celkem					9 693 694,35	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	020233	Rozšíření hřbitova na parc. č. 628/1, Nedvědice
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	00	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				160 000,00		
1	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	40 000,00	40 000,00		RTS 22/ I
Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.								
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 22/ I
Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.								
3	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	100 000,00	100 000,00		RTS 22/ I
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.								
4	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 22/ I
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.								
Díl: ON		Ostatní náklady				57 000,00		
5	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 22/ I
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.								
6	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 22/ I
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.								
7	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	40 000,00	40 000,00		RTS 22/ I
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								
8	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 22/ I
Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.								
Celkem						217 000,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020233	Rozšíření hřbitova na parc. č. 628/1, Nedvědice
O:	01	Rozšíření hřbitova
R:	01.1	Budova skladu a WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 13		Hloubené vykopávky	10 835,58					
1	132201112R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm nad 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. -1,300 : 0,35*0,4*(4,85*2+6,05*2-0,4*4)*0,5	m3	1,41400	490,00	692,86	800-1	RTS 22/ I
					1,41400			
2	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. -1,300 : 0,35*0,4*(4,85*2+6,05*2-0,4*4)*0,5	m3	1,41400	182,00	257,35	800-1	RTS 22/ I
					1,41400			
3	132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. -0,950 : 0,8*0,85*(4,85*2+6,05*2-0,85*4)	m3	12,51200	490,00	6 130,88	800-1	RTS 22/ I
					12,51200			
4	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. -0,950 : 0,8*0,85*(4,85*2+6,05*2-0,85*4)*0,5	m3	6,25600	182,00	1 138,59	800-1	RTS 22/ I
					6,25600			
5	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek -1,300 : 0,35*0,4*(4,85*2+6,05*2-0,4*4)*0,5	m3	1,41400	1 850,00	2 615,90	800-1	RTS 22/ I
					1,41400			
Díl: 16		Premístění výkopku	17 714,27					
6	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, -1,300 : 0,35*0,4*(4,85*2+6,05*2-0,4*4)*0,5	m3	1,41400	70,00	98,98	800-1	RTS 22/ I
					1,41400			
7	161101501R00	Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4 bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku, na každých třeba i započatých 3 m výšky, -1,300 : 0,35*0,4*(4,85*2+6,05*2-0,4*4)*0,5	m3	1,41400	1 250,00	1 767,50	800-1	RTS 22/ I
					1,41400			
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. výkopky : 1,414+12,512	m3	13,92600	205,00	2 854,83	800-1	RTS 22/ I
					13,92600			
9	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 výkopky : 1,414+12,512	m3	13,92600	283,00	3 941,06	800-1	RTS 22/ I
					13,92600			
10	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů výkopky : 1,414+12,512	m3	13,92600	650,00	9 051,90	800-1	RTS 22/ I
					13,92600			
Díl: 17		Konstrukce ze zemin	10 147,02					
11	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zasypu s ručním zhutněním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, obsyp základů : -0,950 : 0,8*0,85*(4,85*2+6,05*2-0,85*4) -0,950 : -0,65*(4,75*2+6,0*2-0,3*4)*0,3	m3	8,55350	550,00	4 704,43	800-1	RTS 22/ I
12	58337304R	Štěrkopísek frakce 0,0 až 16,0 mm; třída B obsyp základů : Začátek provozního součtu -0,950 : 0,8*0,85*(4,85*2+6,05*2-0,85*4) -0,950 : -0,65*(4,75*2+6,0*2-0,3*4)*0,3 Konec provozního součtu 8,5535*1,8*1,01	t	15,55026	350,00	5 442,59	SPCM	RTS 22/ I
					15,55026			
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu	733,56					
13	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 6,05*4,85	m2	29,34250	25,00	733,56	800-1	RTS 22/ I
					29,34250			
Díl: 27		Základy	39 825,67					
14	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou z rostlé horniny tř. 1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 6,05*4,85	m2	29,34250	50,00	1 467,13	800-1	RTS 22/ I
					29,34250			
15	271571112R00	Polštáře zhutněné pod základy štěrkopísek netříděný, -1,300 : 0,1*0,4*(4,85*2+6,05*2-0,4*4)	m3	0,80800	1 024,00	827,39	800-2	RTS 22/ I
					0,80800			
16	274272140RT4	Zdivo základové z bedních tvárnic tloušťky 300 mm, výplň betonem C 20/25 s výplní betonem, bez výztuže, -0,950 : 0,75*(4,75*2+6,0*2-0,3*4)	m2	15,22500	1 580,00	24 055,50	801-1	RTS 22/ I
					15,22500			
17	274313621R00	Beton základových pasů prostý třídy C 20/25 Včetně dodávky a uložení betonu a kamene. -1,200 : 0,25*0,4*(4,85*2+6,05*2-0,4*4)	m3	2,02000	3 750,00	7 575,00	801-1	RTS 22/ I
					2,02000			
18	274354013R00	Bednění prostupu základy průřezu do 0,01 m2, délky prostupu do 1,0 m úprava trouby na potřebný rozměr, uložení a ukotvení trouby v bednění. Včetně dodávky trouby.	kus	2,00000	255,00	510,00	801-1	RTS 22/ I
19	274354022R00	Bednění prostupu základy průřezu do 0,02 m2, délky prostupu do 0,5 m	kus	1,00000	261,50	261,50	801-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020233	Rozšíření hřbitova na parc. č. 628/1, Nedvědice
O:	01	Rozšíření hřbitova
R:	01.1	Budova skladu a WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		úprava trouby na potřebný rozměr, uložení a ukotvení trouby v bednění. Včetně dodávky trouby.						
20	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R) -0,950 : 0,75*(4,75*2+6,0*2-0,3*4)/0,25*2*0,617*1,05/1000	t	0,07891	65 000,00	5 129,15	801-1	RTS 22/ I
				0,07891				
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné				116 709,50		
21	311238115R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 4,01$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,60$ W/m2.K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhko..., Prvek zdivu pálený - klasický; funkce: blok zdivu; tvar: základní; P; l = 247 mm; w = 300 mm; h = 238 mm; styčná plocha: P+D; svisle děrova... 2,75*(6*2+4,15*2) -1*2,15*2-0,75*0,5*3 -0,25*(1,25+2,25)	m2	49,02500	2 150,00	105 403,75	801-1	RTS 22/ I
					55,82500			
					-5,42500			
					-1,37500			
22	317168131R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm 3	kus	3,00000	726,00	2 178,00	801-1	RTS 22/ I
					3,00000			
23	317168134R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm 3	kus	3,00000	1 320,00	3 960,00	801-1	RTS 22/ I
					3,00000			
24	317168135R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm 3	kus	3,00000	1 509,00	4 527,00	801-1	RTS 22/ I
					3,00000			
25	317998114R00	Překlady keramické izolace vkládaná mezi překlady tloušťky 90 mm 1,25+2+2,25	m	5,50000	116,50	640,75	801-1	RTS 22/ I
					5,50000			
Díl: 34		Stěny a příčky				28 000,18		
26	342241162R00	Příčky z tvárnice pálených Příčky z tvárnice pálených tloušťky 140 mm, z cihel plných, P 15, na maltu MVC 2,5 jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC), Včetně pomocného lešení výšky do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 2,75*(2+2,5+0,15) atika : 0,5*(4,75*2+6*2-0,15*4)	m2	23,23750	1 150,00	26 723,13	801-1	RTS 22/ I
					12,78750			
					10,45000			
27	342668111R00	Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou (2+2,5+0,15)	m	4,65000	112,00	520,80	801-4	RTS 22/ I
					4,65000			
28	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu. Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu. 2,75*2	m	5,50000	137,50	756,25	801-1	RTS 22/ I
					5,50000			
Díl: 41		Stropy a stropní konstrukce				83 397,54		
29	411168244RT2	Stropy z nosníků a keramických vložek, nadbetonávka osová vzdálenost nosníků 625 mm, délka nosníku od 4,25 do 5 m, tloušťka stropu 250 mm, s nadbetonávkou vyztuženou sítí Kari KA 18 drát 4 mm oko 200x200 mm dodání a osazení stropních nosníků včetně podmazání cementovou maltou ze SMS tl. 10 mm (pro rozpon nad 2,0 m s použitím zvedacího mechanismu), provizorní podepření nosníků, zavětrování podpor, kladení stropních vložek, navlhčení konstrukce, zalití konstrukce betonem C 20/25 a vlhčení betonu až do zatvrdnutí. 5,4*4,15	m2	22,41000	2 850,00	63 868,50	801-1	RTS 22/ I
					22,41000			
30	411351902R00	Bednění stropů bednění prostupu plochy do 0,25 m2 s pomocným lešením vtok : 1	kus	1,00000	1 050,00	1 050,00	801-1	RTS 22/ I
					1,00000			
31	417238122R00	Obezpečení ztužujícího věnce pálenou věncovkou výšky 250 mm s vložením tepelné izolace z pěnového polystyrenu tl. 100 mm a zajištěním polohy izolace maltou (6*2+4,75*2-0,15*4)	m	20,90000	345,00	7 210,50	801-1	RTS 22/ I
					20,90000			
32	417321414R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30 0,25*0,15*(5,4*2+4,15*2+0,15*4)	m3	0,73875	4 250,00	3 139,69	801-1	RTS 22/ I
					0,73875			
33	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení 0,15*(5,4*2+4,15*2)	m2	2,86500	650,00	1 862,25	801-1	RTS 22/ I
					2,86500			
34	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	2,86500	250,00	716,25	801-1	RTS 22/ I
35	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) Včetně distančních prvků. podélná : (5,4*2+4,15*2+0,15*4)*4*0,89*1,05/1000 třímkiny : (0,21*2+0,11*2)*(5,4*2+4,15*2+0,15*4)/0,25*0,222*1,05/1000	t	0,08539	65 000,00	5 550,35	801-1	RTS 22/ I
					0,07364			
					0,01176			
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				47 739,83		
36	610991111R00	Zakrytí výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí, 1*2,15*2+0,75*0,5*3	m2	5,42500	50,90	276,13	801-1	RTS 22/ I
					5,42500			
37	610991001R00	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 6 mm nalepení a odřiznutí po dokončení omítek 2,15*2+1*2+0,05*2 0,75*3+0,05*2+0,5*4	m	10,75000	43,30	465,48	801-1	RTS 22/ I
					6,40000			
					4,35000			
38	611421133R00	Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové omítky vnitřní vápenné, vápenocementové stropů rovných štukové s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, s02 : (16,71+5)	m2	21,71000	580,00	12 591,80	801-1	RTS 22/ I
					21,71000			
39	612421626R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké	m2	16,94500	380,00	6 439,10	801-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020233	Rozšíření hřbitova na parc. č. 628/1, Nedvědice
O:	01	Rozšíření hřbitova
R:	01.1	Budova skladu a WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		102 : 2,1*(2*2+2,5*2-1+0,1*2)-0,75*0,5+0,1*0,5*2		16,94500				
40	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové, Malta pro zdění	m2	53,22000	495,00	26 343,90	801-1	RTS 22/ I
		101 : 2,65*(4,15*2+5,4*2)-1*2,15-0,75*0,6*2+0,1*(1+2,15*2+0,75+0,5*2)		48,27000				
		102 : 0,55*(2*2+2,5*2)		4,95000				
41	612473185R00	Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí příplatek za zabudované omítky v ploše stěn	m2	70,16500	19,50	1 368,22	801-1	RTS 22/ I
		omítky vápenocementové, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství						
		101 : 2,65*(4,15*2+5,4*2)-1*2,15-0,75*0,6*2+0,1*(1+2,15*2+0,75+0,5*2)		48,27000				
		102 : 0,55*(2*2+2,5*2)		4,95000				
		102 : 2,1*(2*2+2,5*2-1+0,1*2)-0,75*0,5+0,1*0,5*2		16,94500				
42	612473186R00	Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky	m	4,00000	63,80	255,20	801-1	RTS 22/ I
		omítky vápenocementové, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství						
		101 : 2*2		4,00000				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				38 215,78		
43	620991001R00	Přípojovací í lišty začišťovací okenní lišta, , pro omítku tl. 6 mm	m	11,35000	45,70	518,70	801-1	RTS 22/ I
		nalepení a odříznutí po dokončení omítek						
		1,7*4+1*2		8,80000				
		0,75*3+0,05*6		2,55000				
44	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	5,42500	50,90	276,13	801-1	RTS 22/ I
		s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu						
		nástřikem plastických (lepivých) maltovin						
		1*2,15*2+0,75*0,5*3		5,42500				
45	622421143R00	Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové štukové, , složitost 1+2, Malta pro zdění	m2	47,67000	545,00	25 980,15	801-1	RTS 22/ I
		fasáda nad soklem : 1,2*4,75+2,65*6*2+2,65*4,75		50,08750				
		-1*1,7*2-0,75*0,5*3		-4,52500				
		0,15*(1*2+1,7*4+0,75*3+0,5*6)		2,10750				
46	622471317RU4	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu)	m2	47,67000	240,00	11 440,80	801-1	RTS 22/ I
		hmota silikonová, složitost 1 + 2,						
		Penetrace + 2 x krycí nátěr.						
		Penetrace + 2 x krycí nátěr.						
		fasáda nad soklem : 1,2*4,75+2,65*6*2+2,65*4,75		50,08750				
		-1*1,7*2-0,75*0,5*3		-4,52500				
		0,15*(1*2+1,7*4+0,75*3+0,5*6)		2,10750				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				58 576,17		
47	631313621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25,	m3	2,85000	4 200,00	11 970,00	801-1	RTS 22/ I
		(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem						
		Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.						
		s1 : 6*4,75*0,1		2,85000				
48	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm	m3	2,85000	350,00	997,50	801-1	RTS 22/ I
		spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny						
		s1 : 6*4,75*0,1		2,85000				
49	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení	m2	1,67500	650,00	1 088,75	801-1	RTS 22/ I
		s1 : (6*2+4,75)*0,1		1,67500				
50	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění	m2	1,67500	250,00	418,75	801-1	RTS 22/ I
51	631361921RT4	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,09759	65 000,00	6 343,35	801-1	RTS 22/ I
		včetně distančních prvků						
		s1 : 6*4,75*3,113*1,1/1000		0,09759				
52	631571003R00	Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva ze šterkopísku 0-32 pro zpevnění podkladu	m3	2,24100	1 312,00	2 940,19	801-1	RTS 22/ I
		pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,						
		s1 : 5,4*4,15*0,1		2,24100				
53	631571005R00	Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva z kačírku frakce 22-32 mm	m3	2,28285	1 450,00	3 310,13	801-1	RTS 22/ I
		pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,						
		s2 : 5,7*4,45*(0,06+0,12)/2		2,28285				
54	632441015RT3	Potěr litý anhydritový anhydritový, pevnost v tlaku 30 MPa, pokládána plocha do 100 m2, tloušťka 50 mm	m2	21,71000	545,00	11 831,95	801-1	RTS 22/ I
		dovoz směsí, doprava pomocí šnekového čerpadla, lité hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami						
		s01 : (16,71+5)		21,71000				
55	632441491R00	Potěr litý anhydritový broušení anhydritových potěrů	m2	21,71000	80,00	1 736,80	801-1	RTS 22/ I
		dovoz směsí, doprava pomocí šnekového čerpadla, lité hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami						
		s01 : (16,71+5)		21,71000				
56	632451024R00	Výrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm	m2	0,67500	650,00	438,75	801-1	RTS 22/ I
		na zdívu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem,						
		0,3*0,75*3		0,67500				
57	63-01	D+M betonová rampa pro vstup do WC	kus	1,00000	17 500,00	17 500,00		Vlastní
Díl: 64		Výplně otvorů				1 687,50		
58	648991111R00	Osazení parapetních desek z plastických hmot šířky do 200 mm	m	2,25000	750,00	1 687,50	801-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020233	Rozšíření hřbitova na parc. č. 628/1, Nedvědice
O:	01	Rozšíření hřbitova
R:	01.1	Budova skladu a WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

0,75*3

2,25000

Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb					1 516,58		
59	941971111R00	Vložky do dilatačních spár z lepenky jednoduché	m2	18,25000	83,10	1 516,58	801-1	RTS 22/ I

včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdvu, včetně jednostranného zajištění polohy vložek proti sesmeknutí (např. přibitím, maltovými terči).

ke stávající opěrné zdi : 3*4,75+1,25*3,2

18,25000

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					3 904,95		
60	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	21,71000	95,00	2 062,45	800-3	RTS 22/ I

vnitřní : 16,71+5

21,71000

61	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	16,75000	110,00	1 842,50	800-3	RTS 22/ I
		vnější : 6*2+4,75		16,75000				

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					2 768,03		
62	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	21,71000	127,50	2 768,03	801-1	RTS 22/ I

vnitřní : 16,71+5

21,71000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					16 221,99		
63	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	90,12216	180,00	16 221,99	801-1	RTS 22/ I

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnice nebo kovovou

Díl: 711	Izolace proti vodě					43 008,94		
64	711111001RZ1	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	28,50000	33,30	949,05	800-711	RTS 22/ I

s1 : 6*4,75

28,50000

65	711112001RZ1	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	25,78750	49,00	1 263,59	800-711	RTS 22/ I
		s1 : (6*2+4,75)*0,45		7,53750				

ke stávající opěrné zdi : 3*4,75+1,25*3,2

18,25000

66	711141559RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,	m2	28,50000	140,00	3 990,00	800-711	RTS 22/ I
		s1 : 6*4,75		28,50000				

67	711142559RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,	m2	25,78750	210,00	5 415,38	800-711	RTS 22/ I
		s1 : (6*2+4,75)*0,45		7,53750				

ke stávající opěrné zdi : 3*4,75+1,25*3,2

18,25000

68	711212002RT3	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	21,71000	520,00	11 289,20	800-711	RTS 22/ I
		jednovrstvá						

s01 : (16,71+5)

21,71000

69	711212601RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnící pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna	m	28,10000	176,00	4 945,60	800-711	RTS 22/ I
		101 : 4,15*2+5,4*2		19,10000				

102 : 2*2+2,5*2

9,00000

70	711212602RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnící roh do spoje podlaha stěna	kus	10,00000	256,00	2 560,00	800-711	RTS 22/ I
		101 : 6		6,00000				

102 : 4

4,00000

71	62836109R	pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka hliníková fólie; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie, jemný minerální posyp; tl. 4,0 mm	m2	63,72000	175,00	11 151,00	SPCM	RTS 22/ I
		s1 : 6*4,75*1,15		32,77500				

s1 : (6*2+4,75)*0,45*1,2

9,04500

ke stávající opěrné zdi : (3*4,75+1,25*3,2)*1,2

21,90000

72	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	0,41289	3 500,00	1 445,12	800-711	RTS 22/ I
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						

Díl: 712	Povlakové krytiny					28 906,08		
73	712311101RZ1	Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, včetně dodávky materiálu	m2	25,36500	30,00	760,95	800-711	RTS 22/ I

s2 : 5,7*4,45

25,36500

74	712341559RY5	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 2 vrstvy, včetně dodávky pásu izolačního z oxidovaného asfaltu natavitelného; nosná vložka strojní hadrová lepenka, 2x - vč. dod.Bitagit 40 mineral a Elastek 40 dekor	m2	32,35700	490,00	15 854,93	800-711	RTS 18/ I
		s2 : 6*4,75+0,19*(4,45*2+5,7*2)		32,35700				

75	712341559RZ3	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, včetně dodávky pásu izolačního z oxidovaného asfaltu natavitelného; nosná vložka skelná rohož	m2	25,36500	340,00	8 624,10	800-711	RTS 22/ I
		s2 : 5,7*4,45		25,36500				

76	712391172RT1	Textilie na střeších do 10° ochranná, položení - bez dodávky textilie	m2	27,82950	30,00	834,89	800-711	RTS 22/ I
		s2 : 5,7*4,455+0,12*(4,45*2+5,7*2)		27,82950				

77	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	29,36012	55,00	1 614,81	SPCM	RTS 22/ I
		s2 : (5,7*4,455+0,12*(4,45*2+5,7*2))*1,055		29,36012				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020233	Rozšíření hřbitova na parc. č. 628/1, Nedvědice
O:	01	Rozšíření hřbitova
R:	01.1	Budova skladu a WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
78	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m	t	0,48656	2 500,00	1 216,40	800-711	RTS 22/ I
		50 m vodorovně						
Díl: 713		Izolace tepelné				45 657,08		
79	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	21,71000	90,00	1 953,90	800-713	RTS 22/ I
		s01 : (16,71+5)			21,71000			
80	713121118RT1	Montáž tepelné izolace podlah Izolace podlah tepelná obložení stěn dilatační páskou, bez dodávky materiálu,	m	28,10000	26,00	730,60	800-713	RTS 22/ I
		101 : 4,15*2+5,4*2			19,10000			
		102 : 2*2+2,5*2			9,00000			
81	713141123R00	Montáž tepelné izolace plochých střeš lepené bodově na tmel, jednovrstvé	m2	50,73000	90,00	4 565,70	800-713	RTS 22/ I
		s2 : 5,7*4,45*2			50,73000			
82	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	21,71000	44,10	957,41	800-713	RTS 22/ I
		s01 : (16,71+5)			21,71000			
83	713-01	D+M tepelná izolace prostupu střešního vtuku stropní konstrukcí	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
84	28375327R	páska dilatační extrudovaný PE; š = 80 mm; tl. 5 mm; l = 50 000 mm	m	28,66200	8,50	243,63	SPCM	RTS 22/ I
		Začátek provozního součtu			19,10000			
		101 : 4,15*2+5,4*2			19,10000			
		102 : 2*2+2,5*2			9,00000			
		Konec provozního součtu			28,66200			
85	28375768.AR	deska izolační EPS 150; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3	m3	4,98806	4 500,00	22 446,27	SPCM	RTS 22/ I
		s01 : (16,71+5)*0,05*1,02			1,10721			
		s2 : 5,7*4,45*0,15*1,02			3,88085			
86	28375972R	deska spádová, klín EPS 150; pěnový polystyren; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK	m3	2,15603	5 500,00	11 858,17	SPCM	RTS 22/ I
		s2 : 5,7*4,45*0,1*1,02-5,7*4,45*0,05*3*1,02			2,15603			
87	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	t	0,28028	5 000,00	1 401,40	800-713	RTS 22/ I
		50 m vodorovně						
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				76 746,40		
88	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100	m	3,00000	600,00	1 800,00	800-721	RTS 22/ I
		včetně tvarovek, objímk. Bez zednických výpomocí.						
		Potrubí včetně tvarovek, objímk a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.						
		Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.						
		střešní svod : 3			3,00000			
89	721234101RT1	Střešní vtoky z PP se svislým odtokem a živичným línem, s izolační svorkou, košík, D 75, 110, 125 mm, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	2 550,00	2 550,00	800-721	RTS 22/ I
90	725013128R00	Klozetové mísy kombinované pro ZTP, bílé, hluboké splachování, svislý odpad, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 670 mm, výška 480 mm	soubor	1,00000	8 050,00	8 050,00	800-721	RTS 22/ I
91	725017153R00	Umyvadlo invalidní, bílé, šířka 640 mm, hloubka 550 mm	soubor	1,00000	3 250,00	3 250,00	800-721	RTS 22/ I
92	725291116R00	Invalidní program madlo jednoduché pevné, rozměr 700 mm, bílé	soubor	1,00000	720,00	720,00	800-721	RTS 22/ I
93	725291142R00	Invalidní program madlo dvojité pevné, rozměr 813 mm, nerez	soubor	1,00000	2 665,00	2 665,00	800-721	RTS 22/ I
94	725291146R00	Invalidní program madlo dvojité sklopné, rozměr 813 mm, nerez	soubor	1,00000	3 530,00	3 530,00	800-721	RTS 22/ I
95	725829201RT1	Baterie umyvadlové a dřezové dřezová nástěnná; výtok spodní; rozteč 80 až 120 mm; ovládání pákové; povrch chrom; ramínko kulaté ústí, otočné; 200 mm; kartuše s regulací teploty, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	2 800,00	2 800,00	800-721	RTS 22/ I
96	720-01	D+M zdravotnické instalace (rozvody vnitřní kanalizace a vodovodu)	kpl	1,00000	45 000,00	45 000,00		Vlastní
97	720-02	D+M výstražná cedulka na WC - "VODA NENÍ PITNÁ"	kus	1,00000	195,00	195,00		Vlastní
98	720-9	Zednické výpomoci - vnitřní vodovod a kanalizace	%	0,11000	35 000,00	3 850,00		Vlastní
99	998725101R00	Přesun hmot pro zařízení předměty v objektech výšky do 6 m	t	0,05841	40 000,00	2 336,40	800-721	RTS 22/ I
		vodorovně do 50 m						
Díl: 728		Vzduchotechnika				8 500,00		
100	728-01	D+M odvětrání WC ventilátorems otahem do fasády, větrací mřížka	kpl	1,00000	8 500,00	8 500,00		Vlastní
Díl: 763		Dřevostavby				65 000,00		
101	763-01	D+M dřevěná pergola, povrchová úprava	kp	1,00000	65 000,00	65 000,00		Vlastní
Díl: 764		Konstrukce klempířské				44 260,55		
102	764233430R00	Lemování z titanzinkového plechu výroba a montáž lemování zdi na plochých střeších včetně rohů, spojů, lišt a dilatací, rš 330 mm, včetně zednické výpomoci a spojovacích prostředků.	m	20,30000	850,00	17 255,00	800-764	RTS 22/ I
		5,7*2+4,45*2			20,30000			
103	764510440R00	Oplechování parapetů z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně rohů a spojovacích prostředků rš 250 mm	m	2,40000	690,00	1 656,00	800-764	RTS 22/ I
		včetně zednické výpomoci.						
		0,8*3			2,40000			
104	764530420R00	Oplechování zdi a nadezdívek z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně rohů rš 330 mm	m	21,90000	650,00	14 235,00	800-764	RTS 22/ I
		včetně spojovacích prostředků.						
		včetně zednické výpomoci.						
		6,1*2+4,85*2			21,90000			
105	764-01	D+M okapnička dřevěného obkladu Ti Zn	kus	21,90000	450,00	9 855,00		Vlastní
		6,1*2+4,85*2			21,90000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020233	Rozšíření hřbitova na parc. č. 628/1, Nedvědice
O:	01	Rozšíření hřbitova
R:	01.1	Budova skladu a WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
106	998764101R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m	t	0,25191	5 000,00	1 259,55	800-764	RTS 22/ I
		50 m vodorovně						
Díl: 766		Konstrukce truhlářské	217 337,26					
107	766412113R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů o ploše přes 1 m2, palubkami pro pero a drážku, z měkkého dřeva, šířky přes 80 do 100 mm	m2	12,03500	650,00	7 822,75	800-766	RTS 22/ I
		Včetně našroubování soklu.						
		atika : 0,5*(6,1*2+4,85*2)+0,05*(6,1*2+4,75*2)	12,03500					
108	766417111R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů doplňkové konstrukce podkladový rošt pod obložení stěn	m	21,90000	120,00	2 628,00	800-766	RTS 22/ I
		atika : 0,5*(6,1*2+4,85*2)/0,5	21,90000					
109	766601216R00	Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 50 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 20 mm, tl. 8/40 mm expanzní,	m	15,85000	450,00	7 132,50	800-766	RTS 22/ I
		Instalace a dodávka parotěsné okenní fólie a paropropustné expanzní pásy.						
		2,15*4+1*2+0,75*3+0,5*6	15,85000					
110	766601229R00	Těsnění připojovací spáry spára parapetu, interiér - fólie parotěsná šířky 50 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 50 mm samolepicí, expanzní páska š. 10 mm pod rám a pod vnější parapet	m	2,25000	550,00	1 237,50	800-766	RTS 22/ I
		Dodávka a aplikace parotěsné a paropropustné fólie, těsnící pásy pod rám a pod vnější parapet, vymezovacího provazce pod vnitřní parapet a silikonového tmele.						
		0,75*3	2,25000					
111	766711001R00	Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů oken a balkonových dveří,	m	7,50000	420,00	3 150,00	800-766	RTS 22/ I
		Montáž plastových oken a dveří včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.						
		0,75*6+0,5*6	7,50000					
112	766711021R00	Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů vstupních dveří,	m	12,60000	520,00	6 552,00	800-766	RTS 22/ I
		Montáž plastových dveří včetně dodávky a montáže PU pěny.						
		1*4+2,15*4	12,60000					
113	766694111R00	Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění	kus	3,00000	250,00	750,00	800-766	RTS 22/ I
		šířky do 300 mm, délky do 1000 mm						
114	60510001R	Lať	m	22,77600	55,00	1 252,68	SPCM	RTS 22/ I
		atika : 0,5*(6,1*2+4,85*2)/0,5*1,04	22,77600					
115	607800280R	parapet vnitřní š = 150 mm; materiál - povrch laminátová fólie 0,6 mm; materiál - jádro vlhkudolná DTD 16 mm; dekor buk, zlatý dub, mahagon, ořech, carera, olše, světlý dub, tmavý dub, šedý, onyx, kraket, javor, třešeň	m	2,36250	580,00	1 370,25	SPCM	RTS 22/ I
		0,75*3*1,05	2,36250					
116	60780050R	krytka parapetu plast; rozměr 600 mm	kus	6,30000	57,70	363,51	SPCM	RTS 22/ I
		3*2*1,05	6,30000					
117	61191684R	palubka obkladová smrk; š = 116 mm; tl = 19,0 mm; jakost A/B	m2	12,51640	850,00	10 638,94	SPCM	RTS 22/ I
		atika : (0,5*(6,1*2+4,85*2)+0,05*(6,1*2+4,75*2))*1,04	12,51640					
118	766-01a	Dveře EURO vstupní 1050/2150 mm plně, kování, povrchová úprava, zámek	kus	1,00000	66 189,00	66 189,00		Vlastní
119	766-01b	Dveře EURO vstupní 1050/2150 mm plně, kování, povrchová úprava, zámek, madla ZTP	kus	1,00000	74 689,00	74 689,00		Vlastní
120	766-02	Okno EURO 750/500 mm, kování, mikroventilace, povrchová úprava	kus	3,00000	10 015,00	30 045,00		Vlastní
121	998766101R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	t	0,28129	12 500,00	3 516,13	800-766	RTS 22/ I
		50 m vodorovně						
Díl: 767		Konstrukce zámečnické	23 000,00					
122	767-01	D+M kovová dveřní mříž 1050/2150 mm, povrchová úprava, kování, zámek	kus	1,00000	12 500,00	12 500,00		Vlastní
123	767-02	D+M kovová okenní mříž 900/650 mm, povrchová úprava	kus	3,00000	3 500,00	10 500,00		Vlastní
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady	37 939,67					
124	771475014RU1	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	18,30000	147,00	2 690,10	800-771	RTS 22/ I
		101 : 4,15*2+5,4*2-1+0,1*2	18,30000					
125	771478001RT1	Montáž soklíků z dlaždic keramických Montáž lišt schodišťových	m	18,30000	77,80	1 423,74	800-771	RTS 22/ I
126	771575109RU1	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	21,71000	690,00	14 979,90	800-771	RTS 22/ I
		s01 : (16,71+5)	21,71000					
127	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	5,00000	50,00	250,00	800-771	RTS 22/ I
		5	5,00000					
128	283424162R	profil plastový na obklad ukončovací; rozměr 7,0 mm; l = 2 500 mm; hrana oblá, R=8 mm	kus	7,68600	50,00	384,30	SPCM	RTS 22/ I
		101 : (4,15*2+5,4*2-1+0,1*2)/2,5*1,05	7,68600					
129	59764210R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povh hladký, protiskluzová úprava; pro interiér i exteriér	m2	22,14420	400,00	8 857,68	SPCM	RTS 22/ I
		s01 : (16,71+5)*1,02	22,14420					
130	59764241R	dlažba keramická sokl; š = 80 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	kus	62,22000	75,00	4 666,50	SPCM	RTS 22/ I
		101 : (4,15*2+5,4*2-1+0,1*2)/0,3*1,02	62,22000					
131	59764243R	dlažba keramická sokl s pozlábek, vnější roh; š = 90 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	kus	3,06000	137,50	420,75	SPCM	RTS 22/ I
		101 : 3*1,02	3,06000					
132	59764244R	dlažba keramická sokl s pozlábek, vnitřní roh; š = 90 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	kus	5,10000	137,50	701,25	SPCM	RTS 22/ I
		101 : 5*1,02	5,10000					
133	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	t	0,54853	6 500,00	3 565,45	800-771	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020233	Rozšíření hřbitova na parc. č. 628/1, Nedvědice
O:	01	Rozšíření hřbitova
R:	01.1	Budova skladu a WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		50 m vodorovně						
Díl: 781		Obklady keramické				23 817,47		
134	781415015RT5	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových do tmele , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do flexibilního tmele	m2	16,94500	690,00	11 692,05	800-771	RTS 22/ I
		102 : 2,1*(2*2+2,5*2-1+0,1*2)-0,75*0,5+0,1*0,5*2		16,94500				
135	781419711R00	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek k položkám montáže obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	16,94500	50,00	847,25	800-771	RTS 22/ I
136	781491001R00	Lišty k obkladům bez dodávky materiálu	m	22,55000	65,00	1 465,75	800-771	RTS 22/ I
		rohy a zakončení :						
		102 : 2,1*2+(2*2+2,5*2-1+0,1*2)+0,75+2*0,5		14,15000				
		kouty : 2,1*4		8,40000				
137	283424163R	profil plastový na obklad ukončovací; rozměr 8,0 mm; l = 2 500 mm; hrana oblá, R=9 mm	kus	5,94300	50,00	297,15	SPCM	RTS 22/ I
		rohy a zakončení :						
		102 : (2,1*2+(2*2+2,5*2-1+0,1*2)+0,75+2*0,5)*1,05/2,5		5,94300				
138	283424182R	profil plastový na obklad vnitřní kout 90°; rozměr 8,0 mm; l = 2 500 mm; hrana oblá, R=8 mm	kus	3,52800	250,00	882,00	SPCM	RTS 22/ I
		kouty : 2,1*4/2,5*1,05		3,52800				
139	597813602R	obklad keramický š = 198 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; barva světle šedá; mat	m2	17,28390	400,00	6 913,56	SPCM	RTS 22/ I
		102 : (2,1*(2*2+2,5*2-1+0,1*2)-0,75*0,5+0,1*0,5*2)*1,02		17,28390				
140	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	t	0,26457	6 500,00	1 719,71	800-771	RTS 22/ I
Díl: 782		Konstrukce z přírodního kamene				22 861,26		
141	782155027RT2	Montáž obkladu stěn z umělého kamene plošný obklad imitace lámaný mramor vč.dodávky obkladu, rozměry 430x116 mm nebo 215x116 mm, tloušťky do 27 mm, bez spárování	m2	9,38750	2 150,00	20 183,13	800-782	RTS 22/ I
		sokl : 0,45*3,15+0,65*(2,85+4,75+6)-1*0,45*2-0,2*1,2+0,15*0,45*4		9,38750				
142	998782101R00	Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 6 m	t	0,41202	6 500,00	2 678,13	800-782	RTS 22/ I
		50 m vodorovně						
Díl: 783		Nátěry				6 589,11		
143	783626200R00	Nátěry truhlářských výrobků syntetické lazurovací, 2x lakování	m2	12,03500	177,50	2 136,21	800-783	RTS 22/ I
		včetně montáže, dodávky demontáže lešení.						
		atika : 0,5*(6,1*2+4,85*2)+0,05*(6,1*2+4,75*2)		12,03500				
144	783626310RT1	Nátěry truhlářských výrobků syntetické lazurovací, 3x lakování	m2	15,64550	267,00	4 177,35	800-783	RTS 22/ I
		včetně montáže, dodávky demontáže lešení.						
		atika : (0,5*(6,1*2+4,85*2)+0,05*(6,1*2+4,75*2))*1,3		15,64550				
145	783782205R00	Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), dvojnásobný	m2	3,94200	69,90	275,55	800-783	RTS 22/ I
		protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům						
		včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.						
		atika : 0,5*(6,1*2+4,85*2)/0,5*0,18		3,94200				
Díl: 784		Malby				5 994,40		
146	784161401R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	74,93000	15,00	1 123,95	800-784	RTS 22/ I
		21,71+53,22		74,93000				
147	784165512R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné	m2	74,93000	65,00	4 870,45	800-784	RTS 22/ I
		21,71+53,22		74,93000				
Díl: M21		Elektromontáže				38 500,00		
148	M21-01	D+M elektroinstalace (světelné a zásuvkové rozvody, osvětlení, vypínače, zásuvky, elektrické přímotopy)	kpl	1,00000	35 000,00	35 000,00		Vlastní
149	M21-02	Zednické výpomoci pro elektroinstalaci	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00		Vlastní
Celkem						1 166 112,37		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020233	Rozšíření hřbitova na parc. č. 628/1, Nedvědice
O:	01	Rozšíření hřbitova
R:	01.2	Opěrná a obvodová zeď

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 13		Hloubené výkopávky	64 927,31					
1	132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapážených i nezapážených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopisti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. jv : 1,1*(1,3*4,8+1,4*4+1,55*4+1,9*4,43+1,5*4+1,5*4+1,6*4)+1,5*(1,55*3,37*2+1,7*3,37)+1*1/2*39,3 3 sv : 1,5*1,7*(4,5-1)+1,4*(1,6*4,39+1,7*4,39+1,4*4,39+1,25*1,04)+1,1*1,5*(3,95-0,8)+0,7*0,7/2*23,25 sz : 1,1*(2,25*4,06*2+2,4*4,06+2,6*4,06+2,7*4,06+2,9*4,06+2,1*4,06*2+2,1*4,66)+1,7*1,7/2*41,17	m3	309,17770	190,00	58 743,76	800-1	RTS 22/ I
2	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapážených i nezapážených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopisti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Začátek provozního součtu jv : 1,1*(1,3*4,8+1,4*4+1,55*4+1,9*4,43+1,5*4+1,5*4+1,6*4)+1,5*(1,55*3,37*2+1,7*3,37)+1*1/2*39,3 3 sv : 1,5*1,7*(4,5-1)+1,4*(1,6*4,39+1,7*4,39+1,4*4,39+1,25*1,04)+1,1*1,5*(3,95-0,8)+0,7*0,7/2*23,25 sz : 1,1*(2,25*4,06*2+2,4*4,06+2,6*4,06+2,7*4,06+2,9*4,06+2,1*4,06*2+2,1*4,66)+1,7*1,7/2*41,17 Konec provozního součtu 309,1777*0,5	m3	154,58885	40,00	6 183,55	800-1	RTS 22/ I
Díl: 16		Přemístění výkopku	57 197,88					
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, Začátek provozního součtu jv : 1,1*(1,3*4,8+1,4*4+1,55*4+1,9*4,43+1,5*4+1,5*4+1,6*4)+1,5*(1,55*3,37*2+1,7*3,37)+1*1/2*39,3 3 sv : 1,5*1,7*(4,5-1)+1,4*(1,6*4,39+1,7*4,39+1,4*4,39+1,25*1,04)+1,1*1,5*(3,95-0,8)+0,7*0,7/2*23,25 sz : 1,1*(2,25*4,06*2+2,4*4,06+2,6*4,06+2,7*4,06+2,9*4,06+2,1*4,66)+1,7*1,7/2*41,17 Konec provozního součtu 272,5565*0,5	m3	136,27825	70,00	9 539,48	800-1	RTS 22/ I
4	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, sz : 1,1*(2,6*4,06+2,7*4,06+2,9*4,06)*0,5	m3	18,31060	70,00	1 281,74	800-1	RTS 22/ I
5	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. násyp : 309,1777*2	m3	618,35540	40,00	24 734,22	800-1	RTS 22/ I
6	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4 násyp : 309,1777	m3	309,17770	70,00	21 642,44	800-1	RTS 22/ I
Díl: 17		Konstrukce ze zemín	97 390,98					
7	171101105R00	Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou ztuhnutí v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard □ □ na 103 % PS s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, násyp : 309,1777	m3	309,17770	300,00	92 753,31	800-1	RTS 22/ I
8	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice násyp : 309,1777	m3	309,17770	15,00	4 637,67	800-1	RTS 22/ I
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu	3 019,30					
9	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se ztuhnutím vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. jv : 1,1*29,22+1,5*3,37*3 sv : 1,5*(4,5-1,5)+1,4*14,21+1,1*(4,54-1,1) sz : 1,1*41,17	m2	120,77200	25,00	3 019,30	800-1	RTS 22/ I
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry	62 481,70					
10	211561111RK1	Výplň odvodňovacích žeber kamenivem hrubým drceným frakce 4 - 16 mm do rýh bez ztuhnutí s úpravou povrchu výplně, s vytvářením průduchů z lomového kamene (39,33+23,25+41,17)*0,4*0,55	m3	22,82500	1 150,00	26 248,75	800-2	RTS 22/ I
11	211971110R00	Zřízení opláštění odvod. Zeber z geotextilie o sklonu do 1:2,5, v rýze nebo v zářezu se stěnami, (39,33+23,25+41,17)*(0,4*2+0,55*2)	m2	197,12500	45,00	8 870,63	800-2	RTS 22/ I
12	212753114R00	Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 100, bez lože	m	103,75000	35,00	3 631,25	827-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020233	Rozšíření hřbitova na parc. č. 628/1, Nedvědice
O:	01	Rozšíření hřbitova
R:	01.2	Opěrná a obvodová zeď

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(39,33+23,25+41,17)		103,75000				
13	212753511R00	Plastové drenážní trubky montáž drenážní tvarovky, , s jedním spojem	kus	2,00000	20,00	40,00	827-1	RTS 22/ I
		2		2,00000				
14	212753521R00	Plastové drenážní trubky montáž drenážní tvarovky, , s dvěma spoji	kus	2,00000	30,00	60,00	827-1	RTS 22/ I
		2		2,00000				
15	21-01	D+M napojení drenáže do vsakovacího zařízení, včetně zemních prací	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
16	28611223.AR	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm	m	105,30625	55,00	5 791,84	SPCM	RTS 22/ I
		(39,33+23,25+41,17)*1,015		105,30625				
17	28611312.AR	koleno PVC; 90,0 °; SDR 22,2; D = 100,0 mm; hladké	kus	2,03000	300,00	609,00	SPCM	RTS 22/ I
		2*1,015		2,03000				
18	28611326.AR	zátky PVC; DN 100,0 mm	kus	2,03000	85,00	172,55	SPCM	RTS 22/ I
		2*1,015		2,03000				
19	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	207,96688	70,00	14 557,68	SPCM	RTS 22/ I
		(39,33+23,25+41,17)*(0,4*2+0,55*2)*1,055		207,96688				
Díl: 27		Základy				815 449,10		
20	217571112R00	Polštáře zhuťněné pod základy štěrkopískem netříděný,	m3	12,07720	1 024,00	12 367,05	800-2	RTS 22/ I
		jv : (1,1*29,22+1,5*3,37*3)*0,1		4,73070				
		sv : (1,5*(4,5-1,5)+1,4*14,21+1,1*(4,54-1,1))*0,1		2,81780				
		sz : 1,1*41,17*0,1		4,52870				
21	274272160RT5	Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 500 mm, výplň betonem C 25/30	m2	128,93540	2 250,00	290 104,65	801-1	RTS 22/ I
		s výplní betonem, bez výztuže,						
		tl. 50 cm :						
		jv : 0,82*4,8+0,8*4+0,86*4+1,19*4,43+0,7*4+1,01*4+1,05*4+0,98*3,37+0,98*3,37+1,07*3,37		37,09880				
		sv : 1,07*(4,5-0,3)+0,99*4,39+0,9*4,39+0,79*4,39+0,86*4,69		20,29260				
		sz : 1,65*4,06*2+1,8*4,06+2*4,06+2,1*4,06+2,3*4,06+1,4*4,06+1,5*4,06*2+1,5*4,66		71,54400				
22	274326131RU1	Základové pasy z betonu železového vodostavebního třídy C 25/30, stupeň vlivu prostředí XC4 - odolnost proti korozi způsobené karbonací	m3	60,38600	3 850,00	232 486,10	801-5	RTS 22/ I
		jv : (1,1*29,22+1,5*3,37*3)*0,5		23,65350				
		sv : (1,5*(4,5-1,5)+1,4*14,21+1,1*(4,54-1,1))*0,5		14,08900				
		sz : 1,1*41,17*0,5		22,64350				
23	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení	m2	16,58200	750,00	12 436,50	801-1	RTS 22/ I
		svíslé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		jv : 1,1*(0,39+0,52+1,07+0,47+0,81+0,9+0,76)+1,5*(0,75+0,84)		7,79700				
		sv : 1,5*0,83+1,4*(0,77+0,59+0,38)		3,68100				
		sz : 1,1*(1,08+0,32*4+1,32+0,32*3)		5,10400				
24	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	16,58200	250,00	4 145,50	801-1	RTS 22/ I
		svíslé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		Včetně očištění, vyřízení a uložení bednicího materiálu.						
25	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R)	t	3,98322	65 000,00	258 909,30	801-1	RTS 22/ I
		monolit :						
		Začátek provozního součtu						
		jv : (1,1*29,22+1,5*3,37*3)*0,5		23,65350				
		sv : (1,5*(4,5-1,5)+1,4*14,21+1,1*(4,54-1,1))*0,5		14,08900				
		sz : 1,1*41,17*0,5		22,64350				
		Konec provozního součtu						
		60,386*0,05		3,01930				
		tvárnice 50 :						
		Začátek provozního součtu						
		jv : 0,82*4,8+0,8*4+0,86*4+1,19*4,43+0,7*4+1,01*4+1,05*4+0,98*3,37+0,98*3,37+1,07*3,37		37,09880				
		sv : 1,07*(4,5-0,3)+0,99*4,39+0,9*4,39+0,79*4,39+0,86*4,69		20,29260				
		sz : 1,65*4,06*2+1,8*4,06+2*4,06+2,1*4,06+2,3*4,06+1,4*4,06+1,5*4,06*2+1,5*4,66		71,54400				
		Konec provozního součtu						
		128,9354/0,25*0,89*2*1,05/1000		0,96392				
26	27-02	D+M bednění prostupů základy	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné				551 622,25		
27	311112130RT4	Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu šířky 300 mm, záhlavka betonem C25/30	m2	94,98366	1 580,00	150 074,18	801-1	RTS 22/ I
		(ztracené bednění) z betonových tvárnic a záhlavka betonem,						
		tvárnice 30 cm :						
		jv : 0,355*4,8+0,39*4+0,54*4+0,95*4,43+0,55*4+0,65*4+1,16*4+1,75*3,37+2,25*3,37+2,7*3,37		41,65150				
		sv : 2,7*4,5+1,929*4,39+1,365*4,39+1*4,39+0,67*4,69		34,14296				
		sz : 0,4*0,6+0,65*4,06+0,55*4,06+0,5*4,06+0,45*4,06+0,45*4,06+0,45*4,06+0,45*4,06+0,4*4,06*2+0,32*4,66		19,18920				
28	311211126R00	Zdivo nadzákladové z lomového kamene na MC 15	m3	23,74592	12 500,00	296 824,00	801-1	RTS 22/ I
		neopracované pod omítku,						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020233	Rozšíření hřbitova na parc. č. 628/1, Nedvědice
O:	01	Rozšíření hřbitova
R:	01.2	Opěrná a obvodová zeď

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Začátek provozního součtu jv : 0,355*4,8+0,39*4+0,54*4+0,95*4,43+0,55*4+0,65*4+1,16*4+1,75*3,37+2,25*3,37+2,7*3,37 sv : 2,7*4,5+1,929*4,39+1,365*4,39+1*4,39+0,67*4,69 sz : 0,4*0,6+0,65*4,06+0,55*4,06+0,5*4,06+0,45*4,06+0,45*4,06+0,45*4,06+0,4*4,06*2+0,32*4,66 Konec provozního součtu 94,98366*0,25 23,74592		41,65150				
29	311211128R00	Zdivo nadzákladové z lomového kamene příplatky za jednostranné lícování zdiva neopracované pod omítku, Začátek provozního součtu jv : 0,355*4,8+0,39*4+0,54*4+0,95*4,43+0,55*4+0,65*4+1,16*4+1,75*3,37+2,25*3,37+2,7*3,37 sv : 2,7*4,5+1,929*4,39+1,365*4,39+1*4,39+0,67*4,69 sz : 0,4*0,6+0,65*4,06+0,55*4,06+0,5*4,06+0,45*4,06+0,45*4,06+0,45*4,06+0,4*4,06*2+0,32*4,66 Konec provozního součtu 94,98366*0,25 23,74592	m3	23,74592	900,00	21 371,33	801-1	RTS 22/ I
30	311312011R00	Beton nadzákladových zdí prostý třídy C 25/30 nosných, výplňových, obkladových, půdních, štitových, poprsních apod., s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa, zhlaví nad kamenným obkladem : jv : 0,45*0,07*29,23+0,6*0,07*3,37*3 sv : 0,6*0,07*4,5+0,45*0,07*3,94 sz : 0,45*0,07*41,17	m3	2,95533	4 500,00	13 298,99	801-1	RTS 22/ I
31	3113151101R00	Bednění nadzákladových zdí jednostranné zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štitových, poprsních apod. ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, zhlaví nad kamenným obkladem : jv : 0,3*29,23+0,3*3,37*3 sv : 0,3*4,5+0,3*3,94 sz : 0,3*41,17	m2	26,68500	750,00	20 013,75	801-1	RTS 22/ I
32	3113151106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štitových, poprsních apod. ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, zhlaví nad kamenným obkladem : jv : 0,15*29,23+0,3*3,37*3 sv : 0,3*4,5+0,15*3,94 sz : 0,15*41,17	m2	15,53400	250,00	3 883,50	801-1	RTS 22/ I
33	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R) včetně distančních prvků tvárnice 30 cm : Začátek provozního součtu jv : 0,355*4,8+0,39*4+0,54*4+0,95*4,43+0,55*4+0,65*4+1,16*4+1,75*3,37+2,25*3,37+2,7*3,37 sv : 2,7*4,5+1,929*4,39+1,365*4,39+1*4,39+0,67*4,69 sz : 0,4*0,6+0,65*4,06+0,55*4,06+0,5*4,06+0,45*4,06+0,45*4,06+0,45*4,06+0,4*4,06*2+0,32*4,66 Konec provozního součtu 94,98366/0,25*0,89*2*1,05/1000 0,71010	t	0,71010	65 000,00	46 156,50	801-1	RTS 22/ I
Díl: 33		Sloupky a pilíře,stožary,stožky	55 111,40					
34	339361132R00	Výztuž plotového sloupku z tvarovek betonových výztuž a probetonování plotového sloupku 30x60 cm včetně rozměření a probetonování jv : 1,8*8 sz : 2,3+1,2*10	m	28,70000	550,00	15 785,00	801-1	RTS 22/ I
35	339361211R00	Provázání plotového zdiva se sloupkem tloušťka zdiva 150 mm jv : 7*2 sz : 10*2	kus	34,00000	17,10	581,40	801-1	RTS 22/ I
36	339921951R00	Sloupky plotové z betonových tvarovek 300 x 600 mm hladkých, přírodních bez výztuže a probetonování jv : 1,8*8 sz : 2,3+1,2*10	m	28,70000	1 350,00	38 745,00	801-1	RTS 22/ I
Díl: 34		Stěny a příčky	248 379,89					
37	341321410R00	Beton stěn nosných a výplňových železový třídy C 25/30 bez výztuže, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa,	m3	6,09677	4 350,00	26 520,95	801-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020233	Rozšíření hřbitova na parc. č. 628/1, Nedvědice
O:	01	Rozšíření hřbitova
R:	01.2	Opěrná a obvodová zeď

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Začátek provozního součtu						
		jv : 1,6*3,6+1,6*3,4*6		38,40000				
		sv : (1,73-0,1*4)*14,21+4,39*0,11+4,39*0,22+4,39*0,33+1,73*3,94		28,61290				
		sz : 1*3,46*10		34,60000				
		Konec provozního součtu						
		101,6129*0,4*0,15		6,09677				
38	341361821R00	Výztuž stěn a příček z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,52664	65 000,00	34 231,60	801-1	RTS 22/ I
		rovných i obýlých, svislých i šikmých. Včetně distančních prvků.						
		Začátek provozního součtu						
		jv : 1,6*3,6+1,6*3,4*6		38,40000				
		sv : (1,73-0,1*4)*14,21+4,39*0,11+4,39*0,22+4,39*0,33+1,73*3,94		28,61290				
		sz : 1*3,46*10		34,60000				
		Konec provozního součtu						
		101,6129*0,25*2*0,617*1,05/1000		0,52664				
39	348922111R00	Zdivo plotové z betonových tvarovek tloušťky 150 mm hladkých, přírodních	m2	101,61290	1 500,00	152 419,35	801-1	RTS 22/ I
		kladení tvárnice na speciální maltu, spárování současně při zdění, zvýšené nároky na udržení čistoty zdiva						
		Včetně lícování, které se provádí průběžně při zdění.						
		jv : 1,6*3,6+1,6*3,4*6		38,40000				
		sv : (1,73-0,1*4)*14,21+4,39*0,11+4,39*0,22+4,39*0,33+1,73*3,94		28,61290				
		sz : 1*3,46*10		34,60000				
40	348924031R00	Stříška plotová z betonových tvarovek pro zdivo tloušťky 150 mm, z tvárnice hladkých, přírodních	m	62,54000	451,00	28 205,54	801-1	RTS 22/ I
		jv : 3,6*3,4*6		24,00000				
		sv : 3,94		3,94000				
		sz : 3,46*10		34,60000				
41	348924231R00	Stříška plotová z betonových tvarovek pro zdivo tloušťky 300 mm, z tvárnice hladkých, přírodních	m	12,35000	567,00	7 002,45	801-1	RTS 22/ I
		jv : 0,65*8		5,20000				
		sz : 0,65*11		7,15000				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější			181 961,95			
42	602011184RT7	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikátová, zatřená, tloušťka vrstvy 2 mm, probarvená	m2	232,08990	220,00	51 059,78	801-1	RTS 22/ I
		po jednotlivých vrstvách						
		tl. 15 cm :						
		jv : (1,6*3,6+1,6*3,4*6)*2		76,80000				
		sv : 2,06*4,39+1,95*4,39+1,84*4,39+1,73*4,39+1,73*3,94		40,09240				
		sz : 1*3,46*10*2		69,20000				
		sloupky :						
		jv : 1,8*8*0,6*2+1,8*0,15*7*2+0,2*0,15*8*0,15*(0,45*3+1,3+0,8+0,5)+0,3*1,8*2		22,97250				
		sz : 2,3*0,6*2+1,2*0,6*10*2+0,3*2,3+0,3*1,2+0,15*1,2*20+0,15*(0,3+0,2*9+0,9+0,7*2+0,65*5+0,45)		23,02500				
43	602011191R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky, Hmoty nátěrová funkce: penetrační, proti tvorbě skvrn, zpevnění povrchu, úprava savosti; vrstva: podkladní; exteriér, interiéru; podklad: beton, ...	m2	232,08990	68,00	15 782,11	801-1	RTS 22/ I
		po jednotlivých vrstvách						
		tl. 15 cm :						
		jv : (1,6*3,6+1,6*3,4*6)*2		76,80000				
		sv : 2,06*4,39+1,95*4,39+1,84*4,39+1,73*4,39+1,73*3,94		40,09240				
		sz : 1*3,46*10*2		69,20000				
		sloupky :						
		jv : 1,8*8*0,6*2+1,8*0,15*7*2+0,2*0,15*8*0,15*(0,45*3+1,3+0,8+0,5)+0,3*1,8*2		22,97250				
		sz : 2,3*0,6*2+1,2*0,6*10*2+0,3*2,3+0,3*1,2+0,15*1,2*20+0,15*(0,3+0,2*9+0,9+0,7*2+0,65*5+0,45)		23,02500				
44	622481211RT2	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s vyztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	232,08990	230,00	53 380,68	801-1	RTS 22/ I
		tl. 15 cm :						
		jv : (1,6*3,6+1,6*3,4*6)*2		76,80000				
		sv : 2,06*4,39+1,95*4,39+1,84*4,39+1,73*4,39+1,73*3,94		40,09240				
		sz : 1*3,46*10*2		69,20000				
		sloupky :						
		jv : 1,8*8*0,6*2+1,8*0,15*7*2+0,2*0,15*8*0,15*(0,45*3+1,3+0,8+0,5)+0,3*1,8*2		22,97250				
		sz : 2,3*0,6*2+1,2*0,6*10*2+0,3*2,3+0,3*1,2+0,15*1,2*20+0,15*(0,3+0,2*9+0,9+0,7*2+0,65*5+0,45)		23,02500				
45	627452101R00	Spárování maltou cementovou zapuštěné rovné zdi z kamene, cementovou maltou	m2	94,98366	650,00	61 739,38	801-1	RTS 22/ I
		Začátek provozního součtu						
		jv : 0,355*4,8+0,39*4+0,54*4+0,95*4,43+0,55*4+0,65*4+1,16*4+1,75*3,37+2,25*3,37+2,7*3,37		41,65150				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020233	Rozšíření hřbitova na parc. č. 628/1, Nedvědice
O:	01	Rozšíření hřbitova
R:	01.2	Opěrná a obvodová zeď

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		sv : 2,7*4,5+1,929*4,39+1,365*4,39+1*4,39+0,67*4,69		34,14296				
		sz :		19,18920				
		0,4*0,6+0,65*4,06+0,55*4,06+0,5*4,06+0,45*4,06+0,45*4,06+0,45*4,06+0,4*4,06*2+0,32*4,66						
		Konec provozního součtu						
		94,98366		94,98366				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				21 410,00		
46	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	120,00000	95,00	11 400,00	800-3	RTS 22/ I
		jv : 26*2		52,00000				
		sv : 4*2		8,00000				
		sz : 10*2+20*2		60,00000				
47	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	91,00000	110,00	10 010,00	800-3	RTS 22/ I
		jv : 14*2		28,00000				
		sv : 19,5*2		39,00000				
		sz : 12*2		24,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				104 461,62		
48	998152121R00	Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní,monol. vodorovně do 50 m výšky do 3 m	t	580,34231	180,00	104 461,62	801-5	RTS 22/ I
		na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSo), objekty pozemní různé (815 9 JKSo)						
		se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou (KMCH 2 a 3 - JKSO šesté místo)						
Díl: 711		Izolace proti vodě				29 202,67		
49	711482020RZ1	Izolace proti tlakové vodě profilovanými fóliemi svislá, napojení s přesahem, tloušťka s nopy 8 mm	m2	168,26656	170,00	28 605,32	800-711	RTS 22/ I
		včetně dodávky fólie a doplňků,						
		tl. 50 cm :						
		jv : 0,82*4,8+0,8*4+0,86*4+1,19*4,43+0,7*4+1,01*4+1,05*4+0,98*3,37+0,98*3,37+1,07*3,37		37,09880				
		sv : 1,07*(4,5-0,3)+0,99*4,39+0,9*4,39+0,79*4,39+0,86*4,69		20,29260				
		sz : 1,65*4,06*2+1,8*4,06+2*4,06+2,1*4,06+2,3*4,06+1,4*4,06+1,5*4,06*2+1,5*4,66		71,54400				
		tvárnice 30 cm :						
		jv : 0,355*4,8+0,39*4+0,54*4+0,95*4,43+0,55*4+0,65*4+1,16*4+1,75*3,37+2,25*3,37+2,7*3,37-0,25*39,33		31,81900				
		sv : 2,7*4,5+1,929*4,39+1,365*4,39+1*4,39+0,67*4,69-0,2*23,25		29,49296				
		sz :		-21,98080				
		0,4*0,6+0,65*4,06+0,55*4,06+0,5*4,06+0,45*4,06+0,45*4,06+0,45*4,06+0,4*4,06*2+0,32*4,66-1*41,17						
50	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	0,11947	5 000,00	597,35	800-711	RTS 22/ I
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				151 323,70		
51	767-01	D+M vstupní kovová brána šířky 3000 a výšky 1600 mm, antikorozní nátěr, kování, zámek	kus	1,00000	53 875,00	53 875,00		Vlastní
52	767-02	D+M kovové zábradlí obvodové zdi výšky 1,0 m, povrchová úprava	m	14,61000	6 670,00	97 448,70		Vlastní
		jv : 3,37*3		10,11000				
		sv : 4,5		4,50000				
Celkem						2 443 939,75		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020233	Rozšíření hřbitova na parc. č. 628/1, Nedvědice
O:	01	Rozšíření hřbitova
R:	01.3	Rampy a schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 13		Hloubené vykopávky						
1	131201112R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	97,80000	220,00	21 516,00	800-1	RTS 22/ I
		kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,						
		u stávající opěrné zdi : 18*3*1,2						
		v polovině navrženého hřbitova : 22*1*1,5						
2	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepidlost, v hornině 3,	m3	29,34000	80,00	2 347,20	800-1	RTS 22/ I
		kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,						
		u stávající opěrné zdi : 18*3*1,2*0,3						
		v polovině navrženého hřbitova : 22*1*1,5*0,3						
3	132201112R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm nad 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	32,38111	390,00	12 628,63	800-1	RTS 22/ I
		zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
		základy :						
		u stávající opěrné zdi :						
		333,90 : 1*0,4*1,015						
		333,70 : 1*0,4*(4,5+3,74)						
		333,48 : 1*0,4*(4,62+7)						
		333,28 : 1*0,4*(3,41+1,25+4,425+0,5+2,9)						
		333,50 : 1*0,4*2						
		333,70 : 1*0,4*3,46						
		333,00 : 1*0,4*(2,335+0,87+2,9)+1*0,795*0,355/2						
		v polovině navrženého hřbitova :						
		330,80 : 1*0,4*(1,2*2+6,605+5,5+1,15+1,1+1,65)						
		330,50 : 1*0,4*(1,915+1,505+5,5+5,95+1,2*2)						
4	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepidlost, v hornině 3,	m3	9,71433	50,00	485,72	800-1	RTS 22/ I
		zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
		Začátek provozního součtu						
		základy :						
		u stávající opěrné zdi :						
		333,90 : 1*0,4*1,015						
		333,70 : 1*0,4*(4,5+3,74)						
		333,48 : 1*0,4*(4,62+7)						
		333,28 : 1*0,4*(3,41+1,25+4,425+0,5+2,9)						
		333,50 : 1*0,4*2						
		333,70 : 1*0,4*3,46						
		333,00 : 1*0,4*(2,335+0,87+2,9)+1*0,795*0,355/2						
		v polovině navrženého hřbitova :						
		330,80 : 1*0,4*(1,2*2+6,605+5,5+1,15+1,1+1,65)						
		330,50 : 1*0,4*(1,915+1,505+5,5+5,95+1,2*2)						
		Konec provozního součtu						
		32,38111*0,3						
		9,71433						
Díl: 16		Přemístění výkopku						
5	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	196,20000	47,00	9 221,40	800-1	RTS 22/ I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
		násyp : 98,1*2						
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	32,08111	205,00	6 576,63	800-1	RTS 22/ I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
		výkopy : 97,8+32,38111						
		násyp : -98,1						
7	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	98,10000	70,00	6 867,00	800-1	RTS 22/ I
		násyp : 98,1						
8	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	32,08111	650,00	20 852,72	800-1	RTS 22/ I
		výkopy : 97,8+32,38111						
		násyp : -98,1						
Díl: 17		Konstrukce ze zemin						
9	171101105R00	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuštění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard□ □ na 103 % PS	m3	98,10000	300,00	29 430,00	800-1	RTS 22/ I
		s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,						
		u stávající opěrné zdi : 18*2,5*1,3						
		v polovině navrženého hřbitova : 22*1,5*1,2						
10	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo omice	m3	98,10000	15,00	1 471,50	800-1	RTS 22/ I
		násyp : 98,1						
		98,10000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020233	Rozšíření hřbitova na parc. č. 628/1, Nedvědice
O:	01	Rozšíření hřbitova
R:	01.3	Rampy a schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu	11 600,99					
11	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se ztuhnutím vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. u stávající opěrné zdi : rampy a podesty : 1,5*(6*1,02*2+1,5+2*2+7,96*1,02)+1,7*2,91+(1,655+3,6)/2*3,25 schodiště : 1,5*2,63*1,1 v polovině navrženého hřbitova : schodiště : 1,5*1,5*1,1*3	m2	64,03968	25,00	1 600,99	800-1	RTS 22/ I
12	18-01	Srovnání terénu v místě původní zdi, nově v místě kontejneru	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry	20 000,00					
13	21-01	D+M vsakovací zařízení, včetně zemních prací	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00		Vlastní
Díl: 27		Základy	325 895,60					
14	271571112R00	Polštáře ztuhnuté pod základy štěrpopísek netříděný, u stávající opěrné zdi : 333,90 : 0,1*0,4*1,015 333,70 : 0,1*0,4*(4,5+3,74) 333,48 : 0,1*0,4*(4,62+7) 333,28 : 0,1*0,4*(3,41+1,25+4,425+0,5+2,9) 333,50 : 0,1*0,4*2 333,70 : 0,1*0,4*3,46 333,00 : 0,1*0,4*(2,335+0,87+2,9)+0,1*0,795*0,355/2 v polovině navrženého hřbitova : 330,80 : 0,1*0,4*(1,2*2+6,605+5,5+1,15+1,1+1,65) 330,50 : 0,1*0,4*(1,915+1,505+5,5+5,95+1,2*2)	m3	3,23811	1 024,00	3 315,82	800-2	RTS 22/ I
15	274272130RT4	Zdivo základové z bednicích tvárníc tloušťky 250 mm, výplň betonem C 20/25 s výplní betonem, bez výztuže, u stávající opěrné zdi : 333,90 : 0,75*1,015 333,70 : 0,75*4,5+1,25*3,74 333,48 : 0,75*4,62+1,5*7 333,28 : 2,25*(3,41+1,25+4,425+0,5+2,9) 333,50 : 2,05*2 333,70 : 1,85*3,46 333,00 : 0,5*(2,335+0,87+2,9+0,795) u stávající opěrné zdi : 1*(2+7,96*1,02+2,63*1,1+1,655+0,91+4,475)+2,25*(0,75+0,675+0,9+3,15-0,15)	m2	96,85195	1 490,00	144 309,41	801-1	RTS 22/ I
16	274272140RT4	Zdivo základové z bednicích tvárníc tloušťky 300 mm, výplň betonem C 20/25 s výplní betonem, bez výztuže, v polovině navrženého hřbitova : 330,80 : 0,5*(1,2*2/2+6,605+5,5+1,15+1,1+1,65) 330,50 : 0,8*(1,915+1,505+5,5+5,95+1,2*2/2)	m2	21,45850	1 580,00	33 904,43	801-1	RTS 22/ I
17	274313621R00	Beton základových pasů prostý třídy C 20/25 Včetně dodávky a uložení betonu a kamene. u stávající opěrné zdi : 333,90 : 0,5*0,4*1,015 333,70 : 0,5*0,4*(4,5+3,74) 333,48 : 0,5*0,4*(4,62+7) 333,28 : 0,5*0,4*(3,41+1,25+4,425+0,5+2,9) 333,50 : 0,5*0,4*2 333,70 : 0,5*0,4*3,46 333,00 : 0,5*0,4*(2,335+0,87+2,9)+0,5*0,795*0,355/2 v polovině navrženého hřbitova : 330,80 : 0,5*0,4*(1,2*2+6,605+5,5+1,15+1,1+1,65) 330,50 : 0,5*0,4*(1,915+1,505+5,5+5,95+1,2*2)	m3	16,19056	3 650,00	59 095,54	801-1	RTS 22/ I
18	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, u stávající opěrné zdi : 333,90 : 0,3*2*1,015 333,70 : 0,3*2*(4,5+3,74) 333,48 : 0,3*2*(4,62+7) 333,28 : 0,3*2*(3,41+1,25+4,425+0,5+2,9) 333,50 : 0,3*2*2 333,70 : 0,3*2*3,46 333,00 : 0,3*2*(2,335+0,87+2,9)+0,3*(0,795+0,355) v polovině navrženého hřbitova : 330,80 : 0,3*2*(1,2*2+6,605+5,5+1,15+1,1+1,65) 330,50 : 0,3*2*(1,915+1,505+5,5+5,95+1,2*2)	m2	48,70500	750,00	36 528,75	801-1	RTS 22/ I
19	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,	m2	48,70500	250,00	12 176,25	801-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020233	Rozšíření hřbitova na parc. č. 628/1, Nedvědice
O:	01	Rozšíření hřbitova
R:	01.3	Rampy a schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Včetně očištění, vyřízení a uložení bedničního materiálu.						
20	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R)	t	0,44716	65 000,00	29 065,40	801-1	RTS 22/ I
		Začátek provozního součtu						
		u stávající opěrné zdi :						
		333,90 : 0,75*1,015		0,76125				
		333,70 : 0,75*4,5+1,25*3,74		8,05000				
		333,48 : 0,75*4,62+1,5*7		13,96500				
		333,28 : 2,25*(3,41+1,25+4,425+0,5+2,9)		28,09125				
		333,50 : 2,05*2		4,10000				
		333,70 : 1,85*3,46		6,40100				
		333,00 : 0,5*(2,335+0,87+2,9+0,795)		3,45000				
		v polovině navrženého hřbitova :						
		330,80 : 0,5*(1,2*2/2+6,605+5,5+1,15+1,1+1,65)		8,60250				
		330,50 : 0,8*(1,915+1,505+5,5+5,95+1,2*2/2)		12,85600				
		Konec provozního součtu						
		86,277/0,25*2*0,617*1,05/1000		0,44716				
21	27-01	D+M provázání základových pasů	kus	2,00000	2 500,00	5 000,00		Vlastní
		v polovině navrženého hřbitova : 2		2,00000				
22	27-02	D+M bednění prostupů základy	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné				137 995,20		
23	311112125RT3	Stěny z betonových bedničních tvárnic a betonu šířky 250 mm, zálivka betonem	m2	33,27500	1 490,00	49 579,75	801-1	RTS 22/ I
		(ztracené bednění) z betonových tvárnic a zálivka betonem,						
		v polovině navrženého hřbitova :						
		330,80 : 1*(1,2*2/2+6,605+5,5+1,15+1,1+1,65)		17,20500				
		330,50 : 1*(1,915+1,505+5,5+5,95+1,2*2/2)		16,07000				
24	311112315RT3	Stěny z betonových bedničních tvárnic a betonu šířky 150 mm, zálivka betonem	m2	32,03345	1 150,00	36 838,47	801-1	RTS 22/ I
		(ztracené bednění) z betonových tvárnic a zálivka betonem,						
		u stávající opěrné zdi :		32,03345				
		1*(2+7,96*1,02+2,63*1,1+1,655+0,91+4,475)+2,25*(0,75+0,675+0,9+3,15-0,15)						
25	311321312R00	Beton nadzákladových zdí železový třídy C 20/25	m3	0,47582	5 500,00	2 617,01	801-1	RTS 22/ I
		nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa,						
		zhlaví :						
		u stávající opěrné zdi : (2+7,96*1,02+2,63*1,1+1,655+0,91+4,475+0,75+0,675+0,9+3,15-0,15)*(0,1*0,2-0,05*0,05/2)		0,47582				
26	311351805R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu pro beton pohledový, zřízení	m2	13,22152	850,00	11 238,29	801-1	RTS 22/ I
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		zhlaví vč. okapníčky :						
		u stávající opěrné zdi : (2+7,96*1,02+2,63*1,1+1,655+0,91+4,475+0,75+0,675+0,9+3,15-0,15)*(2*0,2+0,05*1,42+0,05)		13,22152				
27	311351806R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu pro beton pohledový, odstranění	m2	13,22152	250,00	3 305,38	801-1	RTS 22/ I
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
28	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,36227	65 000,00	23 547,55	801-1	RTS 22/ I
		včetně distančních prvků						
		Začátek provozního součtu						
		u stávající opěrné zdi :		32,03345				
		1*(2+7,96*1,02+2,63*1,1+1,655+0,91+4,475)+2,25*(0,75+0,675+0,9+3,15-0,15)						
		v polovině navrženého hřbitova :						
		330,80 : 1*(1,2*2/2+6,605+5,5+1,15+1,1+1,65)		17,20500				
		330,50 : 1*(1,915+1,505+5,5+5,95+1,2*2/2)		16,07000				
		Konec provozního součtu						
		65,30845/0,25*2*0,617*1,05/1000		0,33848				
		zhlaví :						
		u stávající opěrné zdi : (2+7,96*1,02+2,63*1,1+1,655+0,91+4,475+0,75+0,675+0,9+3,15-0,15)*(0,1*0,2-0,05*0,05/2)*0,05		0,02379				
29	31-01	D+M oprava zhlaví stávající opěrné zdi (sanace)	m2	3,91250	1 500,00	5 868,75		Vlastní
		u stávající opěrné zdi : 0,25*(2,15+1,5+6*2)		3,91250				
30	31-02	D+M provázání zdí z bedničních tvarovek	kus	2,00000	2 500,00	5 000,00		Vlastní
		v polovině navrženého hřbitova : 2		2,00000				
Díl: 43		Schodiště				59 081,76		
31	430321313R00	Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 16/20	m3	1,17645	7 500,00	8 823,38	801-1	RTS 22/ I
		u stávající opěrné zdi :						
		schodiště : 1,5*2,63*1,1*0,1		0,43395				
		v polovině navrženého hřbitova :						
		schodiště : 1,5*1,5*1,1*3*0,1		0,74250				
32	430361921RT4	Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,05953	65 000,00	3 869,45	801-1	RTS 22/ I
		Včetně distančních prvků.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020233	Rozšíření hřbitova na parc. č. 628/1, Nedvědice
O:	01	Rozšíření hřbitova
R:	01.3	Rampy a schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Začátek provozního součtu						
		u stávající opěrné zdi :						
		schodiště : 1,5*2,63*1,1		4,33950				
		v polovině navrženého hřbitova :						
		schodiště : 1,5*1,5*1,1*3		7,42500				
		Konec provozního součtu						
		11,7645*4,4*1,15/1000		0,05953				
33	431351121R00	Bednění podest a podstupňových desek přímočarých zřízení	m2	1,11430	4 500,00	5 014,35	801-1	RTS 22/ I
		včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m						
		s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
		u stávající opěrné zdi :						
		schodiště : 2,63*1,1*0,1		0,28930				
		v polovině navrženého hřbitova :						
		schodiště : 1,5*1,1*5*0,1		0,82500				
34	431351122R00	Bednění podest a podstupňových desek přímočarých odstranění	m2	1,11430	250,00	278,58	801-1	RTS 22/ I
		včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m						
35	434311115R00	Stupně dusané z betonu třídy C 20/25	m	40,50000	450,00	18 225,00	801-1	RTS 22/ I
		na terén nebo na desku z betonu prostého nebo prokládaného kamenem, bez potěru, se zahrazením povrchu,						
		u stávající opěrné zdi :						
		schodiště : 1,5*9		13,50000				
		v polovině navrženého hřbitova :						
		schodiště : 1,5*6*3		27,00000				
36	434351141R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení	m2	5,94195	2 500,00	14 854,88	801-1	RTS 22/ I
		u stávající opěrné zdi :						
		schodiště : 1,5*9*0,15+2,63*1,1*0,15		2,45895				
		v polovině navrženého hřbitova :						
		schodiště : 1,5*6*0,166*2+1,5*1,1*0,15*2		3,48300				
37	434351142R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění	m2	5,94195	250,00	1 485,49	801-1	RTS 22/ I
38	434351145R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu křivočarých zřízení	m2	1,74150	3 500,00	6 095,25	801-1	RTS 22/ I
		v polovině navrženého hřbitova :						
		schodiště : 1,5*6*0,166+1,5*1,1*0,15		1,74150				
39	434351146R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu křivočarých odstranění	m2	1,74150	250,00	435,38	801-1	RTS 22/ I
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				23 231,09		
40	564861111RT2	Podklad ze štěrku třídy s rozprostřením a zhuštěním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhuštění 200 mm	m2	52,27518	350,00	18 296,31	822-1	RTS 22/ I
		u stávající opěrné zdi :						
		rampy a podesty : 1,5*(6*1,02*2+1,5+2*2+7,96*1,02)+1,7*2,91+(1,655+3,6)/2*3,25		52,27518				
41	568111112R00	Výztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky do 7,5 m	m2	52,27518	35,00	1 829,63	822-1	RTS 22/ I
		u stávající opěrné zdi :						
		rampy a podesty : 1,5*(6*1,02*2+1,5+2*2+7,96*1,02)+1,7*2,91+(1,655+3,6)/2*3,25		52,27518				
42	69366055R	geotextilie PP; funkce drenážní, separační, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; tl. při 2 kPa 3,90 mm	m2	56,45719	55,00	3 105,15	SPCM	RTS 22/ I
		u stávající opěrné zdi :						
		rampy a podesty : (1,5*(6*1,02*2+1,5+2*2+7,96*1,02)+1,7*2,91+(1,655+3,6)/2*3,25)*1,08		56,45719				
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				48 814,84		
43	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	52,27518	278,00	14 532,50	822-1	RTS 22/ I
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.						
		u stávající opěrné zdi :						
		rampy a podesty : 1,5*(6*1,02*2+1,5+2*2+7,96*1,02)+1,7*2,91+(1,655+3,6)/2*3,25		52,27518				
44	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	36,06120	50,00	1 803,06	822-1	RTS 22/ I
		u stávající opěrné zdi :						
		rampy a podesty : (6*1,02*2+1,5+2*2+7,96*1,02)+1,7*2,91+(1,655+3,6)		36,06120				
45	597101020RAA	Odvodňovací žlabů komunikací a zpevněných ploch žlab odvodňovací polymerbetonový včetně dodávky roštu a žlabu, pro zatížení B125	m	2,00000	3 500,00	7 000,00	AP-HSV	RTS 22/ I
		montáž odvodňovacích žlabů a vpustí k odvodňovacím žlabům z polymerbetonu, včetně betonového lože popř. obetonování, s dodávkou žlabů a vpustí.						
		u stávající opěrné zdi : 1*2		2,00000				
46	597103013RA0	Odvodňovací žlabů komunikací a zpevněných ploch vpustí k žlabu polymerbetonová včetně dodávky vpustí, pro zatížení B125	kus	2,00000	3 500,00	7 000,00	AP-HSV	RTS 22/ I
		montáž odvodňovacích žlabů a vpustí k odvodňovacím žlabům z polymerbetonu, včetně betonového lože popř. obetonování, s dodávkou žlabů a vpustí.						
		u stávající opěrné zdi : 2		2,00000				
47	59245110R	dlažba betonová dvourávková, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	52,79793	350,00	18 479,28	SPCM	RTS 22/ I
		u stávající opěrné zdi :						
		rampy a podesty : (1,5*(6*1,02*2+1,5+2*2+7,96*1,02)+1,7*2,91+(1,655+3,6)/2*3,25)*1,01		52,79793				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				70 484,43		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020233	Rozšíření hřbitova na parc. č. 628/1, Nedvědice
O:	01	Rozšíření hřbitova
R:	01.3	Rampy a schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
48	622421143R00	Omitky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové štukové, složitost 1+2 u stávající opěrné zdi : 1*(2+7,96*1,02+2,63*1,1+1,655+0,91+4,475+0,15*3)+2,5*2*(0,75+0,675+0,9+3,15-0,15+0,15*3) 2,5*(0,91+4,475) v polovině navrženého hřbitova : 1*(1,2*2/2+6,605+5,5+1,15+1,1+1,65-1,5) 1*(1,915+1,505+5,5+5,95+1,2*2/2-1,5)	m2	93,11470	495,00	46 091,78	801-1	RTS 22/ I
					49,37720			
					13,46250			
					15,70500			
					14,57000			
49	622471317RU4	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestříkem povrchu) hmota silikonová, složitost 1 + 2, Penetrace + 2 x krycí nátěr. Penetrace + 2 x krycí nátěr. u stávající opěrné zdi : 1*(2+7,96*1,02+2,63*1,1+1,655+0,91+4,475+0,15*3)+2,5*2*(0,75+0,675+0,9+3,15-0,15+0,15*3) 2,5*(0,91+4,475) v polovině navrženého hřbitova : 1*(1,2*2/2+6,605+5,5+1,15+1,1+1,65-1,5) 1*(1,915+1,505+5,5+5,95+1,2*2/2-1,5) zhlaví vč. okapničky : u stávající opěrné zdi : (2+7,96*1,02+2,63*1,1+1,655+0,91+4,475+0,75+0,675+0,9+3,15-0,15)*(0,2+0,1+0,05*1,42+0,05)	m2	103,79850	235,00	24 392,65	801-1	RTS 22/ I
					49,37720			
					13,46250			
					15,70500			
					14,57000			
					10,68380			
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				1 543,50		
50	631571003R00	Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva ze šterkopisků 0-32 pro zpevnění podkladu pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu, u stávající opěrné zdi : schodiště : 1,5*2,63*1,1*0,1 v polovině navrženého hřbitova : schodiště : 1,5*1,5*1,1*3*0,1	m3	1,17645	1 312,00	1 543,50	801-1	RTS 22/ I
					0,43395			
					0,74250			
Díl: 87		Potrubí z trub z plastických hmot				9 000,00		
51	87-01	D+M napojení liniových žlabů do vsakovacího zařízení	kus	2,00000	4 500,00	9 000,00		Vlastní
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				16,62		
52	931971111R00	Vložky do dilatačních spár z lepenky jednoduché včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu, včetně jednostranného zajištění polohy vložek proti sesmeknutí (např. přibitím, maltovými terči).	m2	0,20000	83,10	16,62	801-1	RTS 22/ I
					0,20000			
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				2 276,44		
53	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy do 1,2 m u stávající opěrné zdi : 2,25*(0,75+0,675+0,9+3,15-0,15)*2	m2	23,96250	95,00	2 276,44	800-3	RTS 22/ I
					23,96250			
Díl: 96		Bourání konstrukcí				15 439,64		
54	962022491R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného kamenného na maltu cementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), stávající opěrné zdi : 0,3*1,5*(4,5+5,7) rozebrání opěrné zdi do pochozí úrovně : 0,3*1*(0,15+2+6*2+1,5)	m3	9,28500	1 452,00	13 481,82	801-3	RTS 22/ I
					4,59000			
					4,69500			
55	967023693R00	Přisekání kamenných nebo jiných tvrdých ploch plochy přes 2 m2 s tvrdým povrchem pro nové povrchové úpravy, rozebrání opěrné zdi do pochozí úrovně : 0,3*(0,15+2+6*2+1,5)	m2	4,69500	417,00	1 957,82	801-3	RTS 22/ I
					4,69500			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				37 147,52		
56	998152121R00	Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní,monol. vodorovně do 50 m výšky do 3 m na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSO), objekty pozemní různé (815 9 JKSO) se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou (KMCH 2 a 3 - JKSO šesté místo)	t	206,37510	180,00	37 147,52	801-5	RTS 22/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				370 541,00		
57	767-01	D+M zábradlí výšky 1000 mm u stávající opěrné zdi : 3+6+1,5+6+2,15+6*1,02*2+1,5 v polovině navrženého hřbitova : 3,36+1,5*1,1*2*2+1,71+4,7*2+1,715+2,7+3,865+2	m	63,74000	4 500,00	286 830,00		Vlastní
					32,39000			
					31,35000			
58	767-02	D+M madlo dvojité (rampy, schodiště) u stávající opěrné zdi : 2,15+7,96*1,02*2+2,63*1,1*2+2,91 v polovině navrženého hřbitova : 2,5	m	29,58440	2 500,00	73 961,00		Vlastní
					27,08440			
					2,50000			
59	767-03	D+M zábradlí výšky 1400 mm u stávající opěrné zdi : 1,5	m	1,50000	6 500,00	9 750,00		Vlastní
					1,50000			
Díl: 773		Podlahy teracové				32 508,35		
60	773211211R00	Obklady schodišť přírodním teracem stupňů tloušťky do 25 mm rovných, bez zábradlí u stávající opěrné zdi : 9*1,5*0,33 v polovině navrženého hřbitova : 6*0,3*1,5*2+6*0,3*1,8	m2	13,09500	2 150,00	28 154,25	800-773	RTS 22/ I
					4,45500			
					8,64000			
61	998773101R00	Přesun hmot pro podlahy teracové v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,87082	5 000,00	4 354,10	800-773	RTS 22/ I
Díl: M21		Elektromontáže				55 000,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020233	Rozšíření hřbitova na parc. č. 628/1, Nedvědice
O:	01	Rozšíření hřbitova
R:	01.3	Rampy a schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
62	M21-01	Přeložení sloupu NN dle podmínek E.ON	kpl	1,00000	55 000,00	55 000,00		Vlastní
Díl: M33		Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy				570 000,00		
63	M33-01	D+M zvedací plošina pro invalidy	kus	1,00000	570 000,00	570 000,00		Vlastní
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				40 180,90		
64	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	23,39091	220,00	5 146,00	801-3	RTS 22/ I
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
65	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	210,51819	17,10	3 599,86	801-3	RTS 22/ I
66	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	23,39091	341,50	7 988,00	801-3	RTS 22/ I
67	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	93,56364	38,10	3 564,77	801-3	RTS 22/ I
68	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	23,39091	850,00	19 882,27	801-3	RTS 20/ I
Celkem						1 942 154,68		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020233	Rozšíření hřbitova na parc. č. 628/1, Nedvědice
O:	01	Rozšíření hřbitova
R:	01.4	Zpevněné plochy hřbitova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky	32 870,32					
1	122201102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	134,71440	220,00	29 637,17	800-1	RTS 22/ I
		s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,						
		chodník dlažba : 93,62*0,32	29,95840					
		chodník mlát : 295,48*0,3	88,64400					
		chodník dlažba - obruba : 24,1*0,25*0,32	1,92800					
		chodník mlát - obruba : (16,9+17,2+15,6+15,8+17,4+17,1+(2,4+21,2+44,6)*2)*0,2*0,3	14,18400					
2	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny	m3	40,41432	80,00	3 233,15	800-1	RTS 22/ I
		s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,						
		chodník dlažba : 93,62*0,32*0,3	8,98752					
		chodník mlát : 295,48*0,3*0,3	26,59320					
		chodník dlažba - obruba : 24,1*0,25*0,32*0,3	0,57840					
		chodník mlát - obruba : (16,9+17,2+15,6+15,8+17,4+17,1+(2,4+21,2+44,6)*2)*0,2*0,3*0,3	4,25520					
Díl: 16		Přemístění výkopku	124 610,82					
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	134,71440	205,00	27 616,45	800-1	RTS 22/ I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.						
		chodník dlažba : 93,62*0,32	29,95840					
		chodník mlát : 295,48*0,3	88,64400					
		chodník dlažba - obruba : 24,1*0,25*0,32	1,92800					
		chodník mlát - obruba : (16,9+17,2+15,6+15,8+17,4+17,1+(2,4+21,2+44,6)*2)*0,2*0,3	14,18400					
4	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	134,71440	70,00	9 430,01	800-1	RTS 22/ I
		chodník dlažba : 93,62*0,32	29,95840					
		chodník mlát : 295,48*0,3	88,64400					
		chodník dlažba - obruba : 24,1*0,25*0,32	1,92800					
		chodník mlát - obruba : (16,9+17,2+15,6+15,8+17,4+17,1+(2,4+21,2+44,6)*2)*0,2*0,3	14,18400					
5	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	134,71440	650,00	87 564,36	800-1	RTS 22/ I
		chodník dlažba : 93,62*0,32	29,95840					
		chodník mlát : 295,48*0,3	88,64400					
		chodník dlažba - obruba : 24,1*0,25*0,32	1,92800					
		chodník mlát - obruba : (16,9+17,2+15,6+15,8+17,4+17,1+(2,4+21,2+44,6)*2)*0,2*0,3	14,18400					
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu	23 615,90					
6	181101102R00	Úprava pláňe v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	429,38000	55,00	23 615,90	800-1	RTS 22/ I
		vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.						
		chodník dlažba : 93,62	93,62000					
		chodník mlát : 295,48	295,48000					
		chodník dlažba - obruba : 24,1*0,2	4,82000					
		chodník mlát - obruba : (16,9+17,2+15,6+15,8+17,4+17,1+(2,4+21,2+44,6)*2)*0,15	35,46000					
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	328 535,42					
7	564851111RT4	Podklad ze štěrku dle s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	295,48000	205,00	60 573,40	822-1	RTS 22/ I
		chodník mlát : 295,48	295,48000					
8	564861111RT2	Podklad ze štěrku dle s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	93,62000	315,00	29 490,30	822-1	RTS 22/ I
		chodník dlažba : 93,62	93,62000					
9	564952111R00	Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	295,48000	230,00	67 960,40	822-1	RTS 22/ I
		s rozprostřením a zhutněním						
		chodník mlát : 295,48	295,48000					
10	568111112R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky do 7,5 m	m2	429,38000	30,00	12 881,40	822-1	RTS 22/ I
		chodník dlažba : 93,62	93,62000					
		chodník mlát : 295,48	295,48000					
		chodník dlažba - obruba : 24,1*0,2	4,82000					
		chodník mlát - obruba : (16,9+17,2+15,6+15,8+17,4+17,1+(2,4+21,2+44,6)*2)*0,15	35,46000					
11	571903211R00	Posyp podkladu, krytu s rozprostřením a zhutněním lomovými výsivkami, kamenivem drceným nebo těženým (mimo normu), v množství přes 10 do 15 kg/m2	m2	295,48000	455,00	134 443,40	822-1	RTS 22/ I
		chodník mlát : 295,48	295,48000					
12	69366055R	geotextilie PP; funkce drenážní, separační, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; tl. při 2 kPa 3,90 mm	m2	463,73040	50,00	23 186,52	SPCM	RTS 22/ I
		Začátek provozního součtu						
		chodník dlažba : 93,62	93,62000					
		chodník mlát : 295,48	295,48000					
		chodník dlažba - obruba : 24,1*0,2	4,82000					
		chodník mlát - obruba : (16,9+17,2+15,6+15,8+17,4+17,1+(2,4+21,2+44,6)*2)*0,15	35,46000					
		Konec provozního součtu						
		429,38*1,08	463,73040					
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací	61 371,03					
13	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	93,62000	278,00	26 026,36	822-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020233	Rozšíření hřbitova na parc. č. 628/1, Nedvědice
O:	01	Rozšíření hřbitova
R:	01.4	Zpevněné plochy hřbitova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. chodník dlažba : 93,62			93,62000			
14	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	45,00000	50,00	2 250,00	822-1	RTS 22/ I
		chodník dlažba : 45			45,00000			
15	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	94,55620	350,00	33 094,67	SPCM	RTS 22/ I
		chodník dlažba : 93,62*1,01			94,55620			
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				71 685,66		
16	916561111R00	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	236,40000	163,00	38 533,20	822-1	RTS 22/ I
		se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm chodník mlat : (16,9+17,2+15,6+15,8+17,4+17,1+(2,4+21,2+44,6)*2)			236,40000			
17	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	24,10000	306,50	7 386,65	822-1	RTS 22/ I
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. chodník dlažba : 24,1			24,10000			
18	59217335R	obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	238,76400	91,50	21 846,91	SPCM	RTS 22/ I
		chodník mlat : (16,9+17,2+15,6+15,8+17,4+17,1+(2,4+21,2+44,6)*2)*1,01			238,76400			
19	59217421R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	24,34100	161,00	3 918,90	SPCM	RTS 22/ I
		chodník dlažba : 24,1*1,01			24,34100			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				25 795,00		
20	998222011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu	t	322,43745	80,00	25 795,00	822-1	RTS 22/ I
		vodorovně do 200 m						
Celkem						668 484,15		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020233	Rozšíření hřbitova na parc. č. 628/1, Nedvědice
O:	01	Rozšíření hřbitova
R:	01.5	Vnitřní rozvod vodovodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 13		Hloubené vykopávky	4 849,12					
1	132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	8,90400	490,00	4 362,96	800-1	RTS 22/ I
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
		Začátek provozního součtu						
		sklad : 4,5						
		odběrné místo : 6,1						
		Konec provozního součtu						
		10,6*0,7*1,2						
		8,90400						
2	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	2,67120	182,00	486,16	800-1	RTS 22/ I
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
		Začátek provozního součtu						
		sklad : 4,5						
		odběrné místo : 6,1						
		Konec provozního součtu						
		10,6*0,7*1,2*0,3						
		2,67120						
Díl: 16		Přemístění výkopku	3 610,27					
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	8,90400	70,00	623,28	800-1	RTS 22/ I
		bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,						
		Začátek provozního součtu						
		sklad : 4,5						
		odběrné místo : 6,1						
		Konec provozního součtu						
		10,6*0,7*1,2						
		8,90400						
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	3,22918	205,00	661,98	800-1	RTS 22/ I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.						
		výkop : 8,904						
		zásyp : -5,67482						
5	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	3,22918	70,00	226,04	800-1	RTS 22/ I
		výkop : 8,904						
		zásyp : -5,67482						
6	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	3,22918	650,00	2 098,97	800-1	RTS 22/ I
		výkop : 8,904						
		zásyp : -5,67482						
Díl: 17		Konstrukce ze zemin	6 460,33					
7	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	5,67482	550,00	3 121,15	800-1	RTS 22/ I
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,						
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu						
		výkop : 8,904						
		lože : -10,6*0,7*(0,1+0,1*0,032)						
		obsyp : -10,6*(0,7*(0,3+0,032))						
		8,90400						
		-0,76574						
		-2,46344						
8	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	2,45491	633,00	1 553,96	800-1	RTS 22/ I
		sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,						
		Začátek provozního součtu						
		sklad : 4,5						
		odběrné místo : 6,1						
		Konec provozního součtu						
		obsyp : 10,6*(0,7*(0,3+0,032)-pi*0,032^2/4)						
		2,45491						
9	58337304R	Štěrkopísek frakce 0,0 až 16,0 mm; třída B	t	4,46304	400,00	1 785,22	SPCM	RTS 22/ I
		Začátek provozního součtu						
		sklad : 4,5						
		odběrné místo : 6,1						
		Konec provozního součtu						
		obsyp : 10,6*(0,7*(0,3+0,032)-pi*0,032^2/4)*1,8*1,01						
		4,46304						
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce	992,40					
10	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm	m3	0,76574	1 296,00	992,40	827-1	RTS 22/ I
		v otevřeném výkopu,						
		Začátek provozního součtu						
		sklad : 4,5						
		odběrné místo : 6,1						
		Konec provozního součtu						
		lože : 10,6*0,7*(0,1+0,1*0,032)						
		0,76574						
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení	159,00					
11	899721112R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 30 cm	m	10,60000	15,00	159,00	827-1	RTS 22/ I
		sklad : 4,5						
		4,50000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020233	Rozšíření hřbitova na parc. č. 628/1, Nedvědice
O:	01	Rozšíření hřbitova
R:	01.5	Vnitřní rozvod vodovodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		odběrné místo : 6,1		6,10000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				778,18		
12	998276201R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových obsypaných kamenivem	t	5,33001	146,00	778,18	827-1	RTS 22/ I
		vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů						
Díl: 722		Vnitřní vodovod				21 389,00		
13	722170911R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek vsazení odbočky D 32 mm	kus	2,00000	790,00	1 580,00	800-721	RTS 22/ I
		sklad : 1		1,00000				
		odběrné místo : 1		1,00000				
14	722171213R00	Potrubí z plastických hmot polyetylenové potrubí PE-HD, D 32 mm, s 3,0 mm, PN 10, svěrné spojky, včetně zednických výpomocí	m	13,60000	680,00	9 248,00	800-721	RTS 22/ I
		Potrubí včetně tvarovek, rozebíratelných svěrných spojek a zednických výpomocí.						
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
		sklad : 4,5+1,5		6,00000				
		odběrné místo : 6,1+1,5		7,60000				
15	722264114R00	Vodoměry včetně dodávky materiálu bytový vodoměr, závitový jednotkový suchoběžný, DN 20, pro teplotu vody do 30°C, montáž horizontálně i vertikálně, jmenovitý průtok 2,5 m3/hod, PN 10, délka 130 mm	kus	1,00000	1 150,00	1 150,00	800-721	RTS 22/ I
		sklad : 1		1,00000				
16	722268123R00	Vodoměrné sestavy vodoměrná sestava, se šroubením, kulovým kohoutem, kulovým kohoutem s vypouštěním a zpětnou klapkou, včetně držáku, DN 25-25	kus	1,00000	3 100,00	3 100,00	800-721	RTS 22/ I
		sklad : 1		1,00000				
17	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	13,60000	13,00	176,80	800-721	RTS 22/ I
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.						
		sklad : 4,5+1,5		6,00000				
		odběrné místo : 6,1+1,5		7,60000				
18	722-01	D+M nástěnná skříň pro vodoměrnou sestavu	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
19	722-02	D+M informační tabulí s informací, že se nejedná o pitnou vodu	kpl	1,00000	105,00	105,00		Vlastní
20	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	t	0,02573	40 000,00	1 029,20	800-721	RTS 22/ I
		vodorovně do 50 m						
Díl: M21		Elektromontáže				734,40		
21	210800547RT1	Vodiče a lana nn a vn vodiče a lana nn a vn CY, 6 mm2, pevně uložený včetně dodávky materiálu	m	13,60000	54,00	734,40	M21	RTS 22/ I
		sklad : 4,5+1,5		6,00000				
		odběrné místo : 6,1+1,5		7,60000				
Díl: M46		Zemní práce při montážích				5 000,00		
22	M46-01	D+M uložení kabelů NN a VO do chráničů v místě křížení s vodovodní přípojkou	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
Celkem						43 972,70		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020233	Rozšíření hřbitova na parc. č. 628/1, Nedvědice
O:	01	Rozšíření hřbitova
R:	01.6	Kolumbárium

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 27		Základy	45 245,45					
1	274272140RT3	Zdivo základové z bednicích tvárníc tloušťky 300 mm, výplň betonem C 16/20 s výplní betonem, bez výztuže, základ : 2,5*4,39+1,5*4,39+1*4,39+0,75*1,04	m2	22,73000	1 580,00	35 913,40	801-1	RTS 22/ I
2	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R) provázání s monolitickým základem : 14,205/0,25*0,7*0,617*1,05/1000 základ : (2,5*4,39+1,5*4,39+1*4,39+0,75*1,04)/0,25*2*0,617*1,05/1000	t	0,14357	65 000,00	9 332,05	801-1	RTS 22/ I
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné	33 520,83					
3	311112315RT2	Stěny z betonových bednicích tvárníc a betonu šířky 150 mm, zálivka betonem C16/20 (ztracené bednění) z betonových tvárníc a zálivka betonem, nad základem : 0,51*14,205 příčky : 0,5*0,6*17*3	m2	22,54455	1 150,00	25 926,23	801-1	RTS 22/ I
4	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R) včetně distančních prvků nad základem : 0,51*14,205/0,25*2*0,617*1,05/1000 příčky : 0,5*0,6*17*3/0,25*2*0,617*1,05/1000	t	0,11684	65 000,00	7 594,60	801-1	RTS 22/ I
Díl: 41		Stropy a stropní konstrukce	239 595,98					
5	411321824R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střeš, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavíc hřibových sloupů, železový (bez výztuže) z betonu pohledového tř. PB2 pevnosti tř. C 20/25 stropní desky : 0,9*14,205*3*0,1+1,3*14,205*(0,1+0,11)/2	m3	5,77433	7 000,00	40 420,31	801-1	RTS 22/ I
6	411351101R00	Bednění stropů deskových, balkónových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy systémové, včetně podepření, tloušťka stropu 120 mm, - zřízení s pomocným lešením stropní desky : (0,9*14,205*3+1,3*14,205) -0,15*14,205*5-0,15*0,6*3*17 okapní drážka : 14,205*0,05*2	m2	42,99675	1 350,00	58 045,61	801-1	RTS 22/ I
7	411351102R00	Bednění stropů deskových, balkónových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy , - odstranění s pomocným lešením	m2	42,99675	550,00	23 648,21	801-1	RTS 22/ I
8	411351801R00	Bednění stropů bednění svislých ploch zřízení s pomocným lešením stropní desky : (0,9*6+14,205*7)+1,3*2+14,205	m	121,64000	350,00	42 574,00	801-1	RTS 22/ I
9	411351802R00	Bednění stropů bednění svislých ploch odstranění s pomocným lešením	m	121,64000	200,00	24 328,00	801-1	RTS 22/ I
10	411351901R00	Bednění stropů bednění prostupu plochy do 0,06 m2 s pomocným lešením pro chráničky NN : 16*3	kus	48,00000	350,00	16 800,00	801-1	RTS 22/ I
11	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R) prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavíc hřibových sloupů, plochých střeš a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků. stropní desky : (0,9*14,205*3*0,1+1,3*14,205*(0,1+0,11)/2)*0,09	t	0,51969	65 000,00	33 779,85	801-1	RTS 22/ I
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější	52 642,20					
12	612401964R00	Příplatky k vnitřní omítce stěn a pilířů za práci ve stísněném (úzkém) prostoru (šířka do 0,6 m) nebo v sedě, v pokleku (výšky do 1,3 m) štukové písti hlazené omítka stěn schránek : 0,5*(0,6*2+0,71)*3*16+0,5*0,6*6	m2	47,64000	190,00	9 051,60	801-1	RTS 22/ I
13	622421143R00	Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové štukové, složitost 1+ 2 omítka stěn schránek : 0,5*(0,6*2+0,71)*3*16+0,5*0,6*6	m2	47,64000	610,00	29 060,40	801-1	RTS 22/ I
14	622471317RU4	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) hmota silikonová, složitost 1 + 2, Penetrace + 2 x krycí nátěr. Penetrace + 2 x krycí nátěr. omítka stěn schránek : 0,5*(0,6*2+0,71)*3*16+0,5*0,6*6	m2	47,64000	305,00	14 530,20	801-1	RTS 22/ I
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy	2 945,95					
15	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m 14,205*2+1,3*2	m2	31,01000	95,00	2 945,95	800-3	RTS 22/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	8 872,80					
16	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárníc nebo kovovou	t	49,29332	180,00	8 872,80	801-1	RTS 22/ I
Díl: 711		Izolace proti vodě	14 747,47					
17	711212002RT3	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti jednovrstvá střešní deska : 1,3*14,205+0,11*14,205+0,1*14,205+(0,1+0,11)/2*1,3*2	m2	21,72255	650,00	14 119,66	800-711	RTS 22/ I
18	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svísele do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,07386	8 500,00	627,81	800-711	RTS 22/ I
Díl: 772		Kamenné dlažby	239 140,63					
19	772512111R00	Kladení dlažby z kamene do tmele z pravoúhlých desek nebo dlaždic kladené nejvýše ze dvou rozdílných druhů desek, které se ve skladbě pravidelně opakují, tloušťky do 30 mm včetně vč. spárování dno schránek : 0,71*0,6*16*3+0,16*14,205*3+0,6*0,16*6	m2	27,84240	2 500,00	69 606,00	800-782	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020233	Rozšíření hřbitova na parc. č. 628/1, Nedvědice
O:	01	Rozšíření hřbitova
R:	01.6	Kolumbárium

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
20	772-01	Vytvoření okapní drážky v dlažbě	m	47,11500	150,00	7 067,25		Vlastní
		dno schráněk : 14,205*3+0,75*3*2		47,11500				
21	58381366R	dlažba kamenná deska; žula; h = 30,0 mm; plocha do 0,24 m2; povrch smírkovaný	m2	28,39925	5 500,00	156 195,88	SPCM	RTS 22/ I
		dno schráněk : (0,71*0,6*16*3+0,16*14,205*3+0,6*0,16*6)*1,02		28,39925				
22	998772101R00	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů v objektech výšky do 6 m	t	2,50860	2 500,00	6 271,50	800-782	RTS 22/ I
		50 m vodorovně						
Díl: 782		Konstrukce z přírodního kamene				42 305,87		
23	782331130RT1	Montáž obkladu sloupů deskami z tvrdých kamenů bez dodávky kamene	m2	4,08000	2 300,00	9 384,00	800-782	RTS 22/ I
		tloušťky 10 a 20 mm						
		(pilířů a pilastrů) pravoúhlými deskami s lícem svislým a půdorysem pravoúhlým						
		včetně dodávky a montáže kotev.						
		svislá čela schráněk : 0,16*17*3*0,5		4,08000				
24	58382178R	obklad kamenný deska; žula; h = 20,0 mm; plocha do 0,24 m2; povrch leštěný	m2	4,16160	7 500,00	31 212,00	SPCM	RTS 22/ I
		svislá čela schráněk : 0,16*17*3*0,5*1,02		4,16160				
25	998782101R00	Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 6 m	t	0,37997	4 500,00	1 709,87	800-782	RTS 22/ I
		50 m vodorovně						
Díl: 787		Zasklívání				342 240,00		
26	787-01	D+M skleněná dvířka schráněk v kovovém rámu se zámkem kotvená do svislých zdí	kus	48,00000	7 130,00	342 240,00		Vlastní
		16*3		48,00000				
Celkem						1 021 257,18		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020233	Rozšíření hřbitova na parc. č. 628/1, Nedvědice
O:	01	Rozšíření hřbitova
R:	01.7	Osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21a		Dodávky				28 337,00		
1	M21a01	Specifikace dodávky Úprava RE, JISTIC 3-POLOVY CHARAKT."B", 25/3/B 25A	ks	1,00000	829,00	829,00		Vlastní
2	M21a02	Specifikace dodávky Úprava RE, HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY, Úprava stavajících rozvadečů	hod	2,00000	594,00	1 188,00		Vlastní
3	M21a03	Specifikace dodávky RH, DLE ROZPISKY	ks	1,00000	26 320,00	26 320,00		Vlastní
Díl: M21b		Elektromontáže - silnoproud				382 334,00		
4	M21b01	KABEL SILOVY,IZOLACE PVC, CYKY-O 3x1.5 mm2 pevně	m	20,00000	55,00	1 100,00		Vlastní
5	M21b02	KABEL SILOVY,IZOLACE PVC, CYKY-J 3x1.5 mm2 pevně	m	80,00000	55,00	4 400,00		Vlastní
6	M21b03	KABEL SILOVY,IZOLACE PVC, CYKY-J 5x1.5 mm2 pevně	m	150,00000	63,00	9 450,00		Vlastní
7	M21b04	KABEL SILOVY,IZOLACE PVC, CYKY-J 5x2.5 mm2 pevně	m	195,00000	68,00	13 260,00		Vlastní
8	M21b05	KABEL SILOVY,IZOLACE PVC, CYKY-J 5x4 mm2 pevně	m	35,00000	99,00	3 465,00		Vlastní
9	M21b06	KABEL SILOVY,IZOLACE PVC, CYKY-J 5x6 mm2 pevně	m	185,00000	130,00	24 050,00		Vlastní
10	M21b07	KABEL SILOVY,IZOLACE PVC, CYKY-J 5x10 mm2 pevně	m	60,00000	192,00	11 520,00		Vlastní
11	M21b08	KABEL SILOVY,IZOLACE PVC, CYKY-J 4x16 mm2 pevně	m	15,00000	252,00	3 780,00		Vlastní
12	M21b09	UKONCENI KABELU SMRSTOVACI, ZAKLOPKOU, 5x10 mm2	ks	10,00000	414,00	4 140,00		Vlastní
13	M21b10	UKONCENI KABELU SMRSTOVACI, ZAKLOPKOU, 4x16 mm2	ks	2,00000	314,00	628,00		Vlastní
14	M21b11	UKONCENI VODICU V ROZVADĚCI N, Do 2,5 mm2	ks	70,00000	28,00	1 960,00		Vlastní
15	M21b12	UKONCENI VODICU V ROZVADĚCI N, Do 6 mm2	ks	90,00000	39,00	3 510,00		Vlastní
16	M21b13	UKONCENI VODICU V ROZVADĚCI N, Do 16 mm2	ks	30,00000	62,00	1 860,00		Vlastní
17	M21b14	OCELOVY DRAT POZINKOVANY, FeZn-D10 (0,62kg/m) pevně	m	45,00000	159,00	7 155,00		Vlastní
18	M21b15	OCELOVY DRAT POZINKOVANY, Nater svodoveho vodice	m	25,00000	22,00	550,00		Vlastní
19	M21b16	OCELOVY PASEK POZINKOVANY, FeZn30x4 (1.0 kg/m) kruh 50m	m	200,00000	175,00	35 000,00		Vlastní
20	M21b17	OCELOVY PASEK POZINKOVANY, Nater zemnicich pasku	m	35,00000	22,00	770,00		Vlastní
21	M21b18	SVORKA HROMOSVODNI,UZEMNOVACI, SR02 pro pasek 30x4mm	ks	18,00000	73,00	1 314,00		Vlastní
22	M21b19	SVORKA HROMOSVODNI,UZEMNOVACI, SR03 spoj.kruh.a pask.vod.	ks	18,00000	73,00	1 314,00		Vlastní
23	M21b20	SVITIDLO VENKOVNI LEDDIODOVE, JIPOL typ 401, ČERNÉ, 32W, 4000K, IP54	ks	7,00000	10 248,00	71 736,00		Vlastní
24	M21b21	OSVETLOVACI STOZAR SADOVY, NATĚR KOVÁŘSKÁ ČERN, Sb4	ks	7,00000	9 957,00	69 699,00		Vlastní
25	M21b22	STOZAROVA ROZVODNICE, DO Sb4	ks	7,00000	762,00	5 334,00		Vlastní
26	M21b23	TAVNA VLOZKA E27+STYC.KROUZEK, 6A,char.normalni	ks	7,00000	17,00	119,00		Vlastní
27	M21b24	POJISTKOVA PATRONA PN00, 50A	ks	3,00000	94,00	282,00		Vlastní
28	M21b25	MONTAZ, RH	ks	1,00000	2 800,00	2 800,00		Vlastní
29	M21b26	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY, Demontáže	hod	60,00000	470,00	28 200,00		Vlastní
30	M21b27	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY, Úprava stavajících zařízení	hod	25,00000	470,00	11 750,00		Vlastní
31	M21b28	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY, Vyhledani pripojovaciho mista	hod	5,00000	470,00	2 350,00		Vlastní
32	M21b29	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY, Napojeni na stavajici zarizeni	hod	6,00000	470,00	2 820,00		Vlastní
33	M21b30	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY, Zkusebni provoz	hod	8,00000	470,00	3 760,00		Vlastní
34	M21b31	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY, Zabezpeceni pracoviste	hod	15,00000	470,00	7 050,00		Vlastní
35	M21b32	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY, Sekáni a zednické práce	hod	8,00000	426,00	3 408,00		Vlastní
36	M21b33	SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI, zapojovani a zkouškach	hod	8,00000	470,00	3 760,00		Vlastní
37	M21b34	KOORDINACE POSTUPU PRACI, S ostatními profesemi	hod	12,00000	470,00	5 640,00		Vlastní
38	M21b35	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK, DLE CSN 331500, Revizni technik	hod	50,00000	538,00	26 900,00		Vlastní
39	M21b36	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK, DLE CSN 331500, Spoluprace s reviz.technikem	hod	10,00000	470,00	4 700,00		Vlastní
40	M21b37	Podružný materiál	kpl	1,00000	2 800,00	2 800,00		Vlastní
Díl: M46		Zemní práce při montážích				188 661,00		
41	M4601	VYTYPENI TRATI KABEL.VEDENI, V zastavenem prostoru	km	0,25000	784,00	196,00		Vlastní
42	M4602	HLOUBENI KABELOVE RYHY, V ZEMINE TRIDY 3, Sire 350mm,hloubka 800mm	m	140,00000	398,00	55 720,00		Vlastní
43	M4603	HLOUBENI KABELOVE RYHY, V ZEMINE TRIDY 4, Sire 350mm,hloubka 800mm	m	70,00000	470,00	32 900,00		Vlastní
44	M4604	HLOUBENI KABELOVE RYHY, V ZEMINE TRIDY 5, Sire 500mm,hloubka 1200mm	m	8,00000	538,00	4 304,00		Vlastní
45	M4605	ZAHOZ KABEL.RYHY-ZEMINA TR.3, Sire 350mm,hloubka 800mm	m	140,00000	73,00	10 220,00		Vlastní
46	M4606	ZAHOZ KABEL.RYHY-ZEMINA TR.4, Sire 350mm,hloubka 800mm	m	70,00000	84,00	5 880,00		Vlastní
47	M4607	ZAHOZ KABEL.RYHY-ZEMINA TR.5, Sire 500mm,hloubka 1200mm	m	8,00000	106,00	848,00		Vlastní
48	M4608	ODVOZ ZEMINY, Do vzdalenessi 1 km	m3	15,00000	28,00	420,00		Vlastní
49	M4609	ODVOZ ZEMINY, Za kazdy dalsi km	m3	15,00000	17,00	255,00		Vlastní
50	M4610	PROVIZORNI UPRAVA TERENU, V PRIRODNI ZEMINE, Zemina tridy 3	m2	50,00000	39,00	1 950,00		Vlastní
51	M4611	PROVIZORNI UPRAVA TERENU, V PRIRODNI ZEMINE, Zemina tridy 4	m2	25,00000	39,00	975,00		Vlastní
52	M4612	PROVIZORNI UPRAVA TERENU, V PRIRODNI ZEMINE, Zemina tridy 5	m2	4,00000	39,00	156,00		Vlastní
53	M4613	KABELOVY PROSTUP Z PVC TRUBKY, OHEBNÁ - FLEXI, 63 mm	m	460,00000	59,00	27 140,00		Vlastní
54	M4614	KABELOVY PROSTUP Z PVC TRUBKY, OHEBNÁ - FLEXI, 110 mm	m	16,00000	91,00	1 456,00		Vlastní
55	M4615	KABEL.KANAL Z PREFABRIKOVANYCH, BETON.ZLABU NEASFALTOVANY, TK11-20x17/12,5x11cm	m	25,00000	537,00	13 425,00		Vlastní
56	M4616	POUZDROVY ZAKL.PRO STOZ.VENK., OSVETLENÍ V OSE TRASY KABELU, 850x850x1600mm vč. betonu	ks	7,00000	2 800,00	19 600,00		Vlastní
57	M4617	DOVOZ BETONU, na stavbu	m3	2,00000	1 680,00	3 360,00		Vlastní
58	M4618	VYTYPENI, stávajících inženýrských sítí	ks	1,00000	896,00	896,00		Vlastní
59	M4619	GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ, KABELŮ	ks	1,00000	8 960,00	8 960,00		Vlastní
Celkem						599 332,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020233	Rozšíření hřbitova na parc. č. 628/1, Nedvědice
O:	01	Rozšíření hřbitova
R:	01.8	Mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				170 000,00		
1	936124112R00	Zřízení lavice stabilní se zabetonováním noh s vyhloubením rýh, osazením noh, montáží sedadla a opěradla, s případným naložením přebytečného výkopku na dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením,	kus	6,00000	1 650,00	9 900,00	823-1	RTS 22/ I
2	93-01	D+M vývěsní tabule	kus	1,00000	22 500,00	22 500,00		Vlastní
3	936104211U00	Mtž odpadkový koš do bet patky	kus	2,00000	1 650,00	3 300,00		URS
4	936174311U00	Mtž stojan pro 5 kol šrouby	kus	1,00000	1 650,00	1 650,00		URS
5	592891160R	stojan na kolo betonový povrch vymývaný; l = 910 mm; š = 510 mm; h = 290 mm	kus	1,00000	12 650,00	12 650,00	SPCM	RTS 22/ I
6	74910205R	koš odpadkový litina/ocel; objem 50 l; v = 1 005 mm; š = 320 mm; hl = 470 mm; se stříškou; s vyjímatelnou nádobou; kotvení přišroubováním; povrchová úprava prášková barva; barva modřín/šedá	kus	2,00000	16 500,00	33 000,00	SPCM	RTS 19/ I
7	74910303R	lavička litina, ocel, modřín; s opěradlem; l = 1 700 mm; š = 650 mm; v = 820 mm; v sedáku = 440 mm; kotvení přišroubováním, položením	kus	6,00000	14 500,00	87 000,00	SPCM	RTS 22/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 597,11		
8	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	3,06474	1 500,00	4 597,11	823-1	RTS 22/ I
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				45 000,00		
9	720-01	D+M výstavba odběrného místa pro zalévací vodu	kus	1,00000	45 000,00	45 000,00		Vlastní
Celkem						219 597,11		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020233	Rozšíření hřbitova na parc. č. 628/1, Nedvědice
O:	02	Příjezdová komunikace
R:	02	Příjezdová komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce	1 875,00					
1	113107625R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 250 mm	m2	0,35000	150,00	52,50	822-1	RTS 22/ I
		napojení : 3,5*0,1	0,35000					
2	113108310R00	Odstranění podkladů nebo krytů živiničných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	0,35000	350,00	122,50	822-1	RTS 22/ I
		napojení : 3,5*0,1	0,35000					
3	113202111R00	Vytřáhní obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	10,00000	170,00	1 700,00	822-1	RTS 22/ I
		s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek	10,00000					
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky	34 569,50					
4	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	141,67825	220,00	31 169,22	800-1	RTS 22/ I
		s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.						
		Začátek provozního součtu						
		dlažba plná : 229,48	229,48000					
		dlažba distanční : 116,41	116,41000					
		obruba : (3+54,17+4,62+3+0,91+3+3,15+4,5+2+10+3,8+6+7+8+3,8+10+11,5+57,9)*0,3	58,90500					
		Konec provozního součtu						
		404,795*0,35	141,67825					
5	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny	m3	42,50348	80,00	3 400,28	800-1	RTS 22/ I
		s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.						
		Začátek provozního součtu						
		dlažba plná : 229,48	229,48000					
		dlažba distanční : 116,41	116,41000					
		obruba : (3+54,17+4,62+3+0,91+3+3,15+4,5+2+10+3,8+6+7+8+3,8+10+11,5+57,9)*0,3	58,90500					
		Konec provozního součtu						
		404,795*0,35*0,3	42,50348					
Díl: 13		Hloubené výkopávky	6 409,13					
6	132201112R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm nad 100 m3, v hornině 3, hloubení strojné	m3	15,82500	390,00	6 171,75	800-1	RTS 22/ I
		zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
		drenáž : (0,3+0,45)/2*0,38*90+0,6*1*5	15,82500					
7	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	4,74750	50,00	237,38	800-1	RTS 22/ I
		zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
		drenáž : ((0,3+0,45)/2*0,38*90+0,6*1*5)*0,3	4,74750					
Díl: 16		Přemístění výkopku	118 031,66					
8	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	12,14385	47,00	570,76	800-1	RTS 22/ I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
		násyp : 404,795*0,03	12,14385					
9	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	23,68538	104,50	2 475,12	800-1	RTS 22/ I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
		za obrubou :	23,68538					
		(54,17+4,62+3+0,91+3+3,15+4,5+2+10+3,8+6+7+8+3,8+10+11,5+57,9)*0,35*0,35/2						
10	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	133,51671	205,00	27 370,93	800-1	RTS 22/ I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
		odkop : 141,67825+15,825	157,50325					
		násyp a zásyp : -(12,14385+11,84269)	-23,98654					
11	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	11,84269	70,00	828,99	800-1	RTS 22/ I
		za obrubou :	11,84269					
		(54,17+4,62+3+0,91+3+3,15+4,5+2+10+3,8+6+7+8+3,8+10+11,5+57,9)*0,35*0,35/2						
12	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	133,51671	650,00	86 785,86	800-1	RTS 22/ I
		odkop : 141,67825+15,825	157,50325					
		násyp a zásyp : -(12,14385+11,84269)	-23,98654					
Díl: 17		Konstrukce ze zemin	4 427,99					
13	171101105R00	Uložení sypaniny do násypů zhuťných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuťnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard	m3	12,14385	350,00	4 250,35	800-1	RTS 22/ I
		na 103 % PS						
		s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,						
		Začátek provozního součtu						
		dlažba plná : 229,48	229,48000					
		dlažba distanční : 116,41	116,41000					
		obruba : (3+54,17+4,62+3+0,91+3+3,15+4,5+2+10+3,8+6+7+8+3,8+10+11,5+57,9)*0,3	58,90500					
		Konec provozního součtu						
		násyp : 404,795*0,03	12,14385					
14	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhuťněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhuťněním	m3	11,84269	15,00	177,64	800-1	RTS 22/ I
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020233	Rozšíření hřbitova na parc. č. 628/1, Nedvědice
O:	02	Příjezdová komunikace
R:	02	Příjezdová komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		za obrubou : (54,17+4,62+3+0,91+3+3,15+4,5+2+10+3,8+6+7+8+3,8+10+11,5+57,9)*0,35*0,35/2		11,84269				
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				42 132,07		
15	180402112R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, za obrubou : (54,17+4,62+3+0,91+3+3,15+4,5+2+10+3,8+6+7+8+3,8+10+11,5+57,9)*1 vsak : 1*5	m2	198,35000	39,70	7 874,50	823-1	RTS 22/ I
				193,35000				
				5,00000				
16	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v homině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. dlažba plná : 229,48 dlažba distanční : 116,41 obruba : (3+54,17+4,62+3+0,91+3+3,15+4,5+2+10+3,8+6+7+8+3,8+10+11,5+57,9)*0,3	m2	404,79500	25,00	10 119,88	800-1	RTS 22/ I
				229,48000				
				116,41000				
				58,90500				
17	182301121R00	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5, za obrubou : (54,17+4,62+3+0,91+3+3,15+4,5+2+10+3,8+6+7+8+3,8+10+11,5+57,9)*0,5 vsak : 0,6*5	m2	99,67500	85,00	8 472,38	800-1	RTS 22/ I
				96,67500				
				3,00000				
18	00572420R	směs travní parková, dekorativní za obrubou : (54,17+4,62+3+0,91+3+3,15+4,5+2+10+3,8+6+7+8+3,8+10+11,5+57,9)*1*0,03 vsak : 1*5*0,03	kg	5,95050	120,00	714,06	SPCM	RTS 22/ I
				5,80050				
				0,15000				
19	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy za obrubou : (54,17+4,62+3+0,91+3+3,15+4,5+2+10+3,8+6+7+8+3,8+10+11,5+57,9)*0,5*0,1 vsak : 0,6*5*0,1	m3	9,96750	1 500,00	14 951,25	SPCM	RTS 22/ I
				9,66750				
				0,30000				
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry				40 438,97		
20	212531111RK1	Výplň tratí kamenivem hrubým drceným, frakce 16-63 mm do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně, drenáž : ((0,45+0,4)/2)*0,18)*90+0,6*0,9*5	m3	9,58500	1 050,00	10 064,25	800-2	RTS 22/ I
				9,58500				
21	212561111RK1	Výplň tratí kamenivem hrubým drceným, frakce 4-16 mm do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně, drenáž : ((0,3+0,4)/2)*0,2-pi*0,1*2/4)*90	m3	5,59314	1 150,00	6 432,11	800-2	RTS 22/ I
				5,59314				
22	212753114R00	Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 100, bez lože (90+5)	m	95,00000	35,00	3 325,00	827-1	RTS 22/ I
				95,00000				
23	212753511R00	Plastové drenážní trubky montáž drenážní tvarovky, , s jedním spojem	kus	1,00000	20,00	20,00	827-1	RTS 22/ I
24	212971110R00	Zřízení opláštění odvod. tratí z geotextilie o sklonu do 2,5, v rýze nebo v zářezu se stěnami, drenáž : (0,3+0,45+0,4*2)*90+0,6*0,9*2+5*0,6*2+5*0,9*2	m2	155,58000	45,00	7 001,10	800-2	RTS 22/ I
				155,58000				
25	28611223.AR	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm (90+5)*1,015	m	96,42500	55,00	5 303,38	SPCM	RTS 22/ I
				96,42500				
26	28611326.AR	zátky DN 100,0 mm 1*1,015	kus	1,01500	85,00	86,28	SPCM	RTS 22/ I
				1,01500				
27	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně drenáž : ((0,3+0,45+0,4*2)*90+0,6*0,9*2+5*0,6*2+5*0,9*2)*1,055	m2	164,13690	50,00	8 206,85	SPCM	RTS 22/ I
				164,13690				
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				209 805,47		
28	564851111RT2	Podklad ze šterkdotri s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm dlažba plná : 229,48 dlažba distanční : 116,41 obruba : (3+54,17+4,62+3+0,91+3+3,15+4,5+2+10+3,8+6+7+8+3,8+10+11,5+57,9)*0,25	m2	394,97750	235,00	92 819,71	822-1	RTS 22/ I
				229,48000				
				116,41000				
				49,08750				
29	564851111RT4	Podklad ze šterkdotri s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm dlažba plná : 229,48 dlažba distanční : 116,41 obruba : (3+54,17+4,62+3+0,91+3+3,15+4,5+2+10+3,8+6+7+8+3,8+10+11,5+57,9)*0,3	m2	404,79500	205,00	82 982,98	822-1	RTS 22/ I
				229,48000				
				116,41000				
				58,90500				
30	568111112R00	Výztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky do 7,5 m dlažba plná : 229,48 dlažba distanční : 116,41 obruba : (3+54,17+4,62+3+0,91+3+3,15+4,5+2+10+3,8+6+7+8+3,8+10+11,5+57,9)*0,3	m2	404,79500	30,00	12 143,85	822-1	RTS 22/ I
				229,48000				
				116,41000				
				58,90500				
31	69366055R	geotextilie PP; funkce drenážní, separační, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; tl. při 2 kPa 3,90 mm Začátek provozního součtu dlažba plná : 229,48 dlažba distanční : 116,41 obruba : (3+54,17+4,62+3+0,91+3+3,15+4,5+2+10+3,8+6+7+8+3,8+10+11,5+57,9)*0,3 Konec provozního součtu 404,795*1,08	m2	437,17860	50,00	21 858,93	SPCM	RTS 22/ I
				229,48000				
				116,41000				
				58,90500				
				437,17860				
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				309 905,73		
32	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	345,89000	278,00	96 157,42	822-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020233	Rozšíření hřbitova na parc. č. 628/1, Nedvědice
O:	02	Příjezdová komunikace
R:	02	Příjezdová komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. dlažba plná : 229,48 dlažba distanční : 116,41			229,48000 116,41000			
33	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm dlažba plná : 30 dlažba distanční : 40	m	70,00000	50,00	3 500,00	822-1	RTS 22/ I
34	59248040R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; povrch rumplováný; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm dlažba plná : 229,48*1,01	m2	231,77480	550,00	127 476,14	SPCM	RTS 18/ I
35	59248130R	dlažba betonová čtverec; dlaždice zatravnovací; šedá; l = 213 mm; skladebná délka 235 mm; š = 213 mm; tl. 80,0 mm; podíl otevřené plochy 10,0 % dlažba distanční : 116,41*17,6*1,01	kus	2 069,30416	40,00	82 772,17	SPCM	RTS 22/ I
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				4 500,00		
36	899331111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovusazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00	822-1	RTS 22/ I
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				117 995,96		
37	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. obrubna : (3+54,17+4,62+3+0,91+3+3,15+4,5+2+10+3,8+6+7+8+3,8+10+11,5+57,9)	m	196,35000	350,00	68 722,50	822-1	RTS 22/ I
38	919731122R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky přes 50 do 100 mm podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy napojení : 3,5	m	3,50000	70,00	245,00	822-1	RTS 22/ I
39	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm včetně spotřeby vody napojení : 3,5	m	3,50000	78,00	273,00	822-1	RTS 22/ I
40	91-01	D+M dopravní značení dle návrhu dopravního inspektorátu	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00		Vlastní
41	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá obrubna : (3+54,17+4,62+3+0,91+3+3,15+4,5+2+10+3,8+6+7+8+3,8+10+11,5+57,9)*1,01	kus	198,31350	145,00	28 755,46	SPCM	RTS 22/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				57 463,64		
42	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažďený jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	478,86364	120,00	57 463,64	822-1	RTS 22/ I
Díl: M46		Zemní práce při montážích				10 000,00		
43	M46-01	D+M uložení komunikačních a NN kabelů pod komunikací do chrániček, dle požadavku správců distribuční sítě	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				5 172,58		
44	979082212R00	Vodorovná doprava sutí po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m	t	2,96950	305,00	905,70	822-1	RTS 22/ I
45	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	2,96950	244,00	724,56	822-1	RTS 22/ I
46	979082219R00	Vodorovná doprava sutí po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	26,72550	38,10	1 018,24	822-1	RTS 22/ I
47	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	2,96950	850,00	2 524,08	801-3	RTS 20/ I
Celkem						962 727,70		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020233	Rozšíření hřbitova na parc. č. 628/1, Nedvědice
O:	03	Kanalizační přípojka
R:	03	Kanalizační přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky	958,74					
1	121101100R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládce se složením ornice : (0,6*81,86)*0,2 9,82320	m3	9,82320	97,60	958,74	800-1	RTS 22/ I
Díl: 13		Hloubené vykopávky	35 640,93					
2	130001101R00	Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny. v místě napojení : 0,6*3,19*1,5 2,87100	m3	2,87100	750,00	2 153,25	800-1	RTS 22/ I
3	132201112R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm nad 100 m3, v hornině 3, hloubení strojné zapážených i nezapážených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. přípojka : (2,56*15,06+2,09*13,72+2,305*9,84+2,27*6,85+1,88*7,52+1,245*11,17+0,955*5,21+1,03*5,63+1,26*7,86)*0,6 ornice : -(0,6*81,86)*0,2 -9,82320	m3	82,68564	390,00	32 247,40	800-1	RTS 22/ I
4	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepvost, v hornině 3, zapážených i nezapážených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Začátek provozního součtu přípojka : (2,56*15,06+2,09*13,72+2,305*9,84+2,27*6,85+1,88*7,52+1,245*11,17+0,955*5,21+1,03*5,63+1,26*7,86)*0,6 ornice : -(0,6*81,86)*0,2 Konec provozního součtu 82,68564*0,3 24,80569	m3	24,80569	50,00	1 240,28	800-1	RTS 22/ I
Díl: 15		Roubení	92 846,02					
5	151101101R00	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, přípojka : (1,88*7,52)*2 28,27520	m2	28,27520	140,00	3 958,53	800-1	RTS 22/ I
6	151101102R00	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, přípojka : (2,56*15,06+2,09*13,72+2,305*9,84+2,27*6,85)*2 210,91820	m2	210,91820	270,50	57 053,37	800-1	RTS 22/ I
7	151101111R00	Odstranění pažení a rozeptění rýh příložené , hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,	m2	28,27520	89,00	2 516,49	800-1	RTS 22/ I
8	151101112R00	Odstranění pažení a rozeptění rýh příložené , hloubky do 4 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,	m2	210,91820	139,00	29 317,63	800-1	RTS 22/ I
Díl: 16		Přemístění výkopku	31 170,65					
9	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, přípojka : (2,09*13,72+2,305*9,84+2,27*6,85+1,88*7,52+1,245*11,17+1,03*5,63+1,26*7,86)*0,6 66,39135 ornice : -(0,6*(81,86-15,06-5,21))*0,2 -7,39080	m3	59,00055	70,00	4 130,04	800-1	RTS 22/ I
10	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, přípojka : (2,56*15,06)*0,6 23,13216 ornice : -(0,6*15,06)*0,2 -1,80720	m3	21,32496	70,00	1 492,75	800-1	RTS 22/ I
11	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. výkop : 82,68564 zásyp zeminou : -55,06633 -55,06633	m3	27,61931	205,00	5 661,96	800-1	RTS 22/ I
12	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 výkop : 82,68564 zásyp zeminou : -55,06633 -55,06633	m3	27,61931	70,00	1 933,35	800-1	RTS 22/ I
13	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	27,61931	650,00	17 952,55	800-1	RTS 22/ I
Díl: 17		Konstrukce ze zemin	50 746,27					
14	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu přípojka : (2,56*15,06+2,09*13,72+2,305*9,84+2,27*6,85+1,88*7,52+1,245*11,17+0,955*5,21+1,03*5,63+1,26*7,86)*0,6 ornice : -(0,6*81,86)*0,2 přípojka : -81,86*(0,072+0,244+0,02) kš : -pi*0,4^2/4*0,91 92,50884 -9,82320 -27,50496 -0,11435	m3	55,06633	300,00	16 519,90	800-1	RTS 22/ I
15	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhuštění, přípojka : 81,86*0,244 19,97384	m3	19,97384	950,00	18 975,15	800-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020233	Rozšíření hřbitova na parc. č. 628/1, Nedvědice
O:	03	Kanalizační přípojka
R:	03	Kanalizační přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
16	58337304R	štěrkopísek frakce 0,0 až 16,0 mm; třída B	t	36,31244	420,00	15 251,22	SPCM	RTS 22/ I

přípojka : 81,86*0,244*1,8*1,01

36,31244

Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce					7 638,52		
17	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm	m3	5,89392	1 296,00	7 638,52	827-1	RTS 22/I	

v otevřeném výkopu,

přípojka : 81,86*0,072

5,89392

Díl: 87										Potrubí z trub z plastických hmot										103 333,06									
18		837352221R00		Montáž kameninových tvarovek těsněných pryžovými kroužky jednoosých DN 200 mm										kus		1,00000		350,00		350,00		827-1		RTS 22/I					

na potrubí z trub kameninových pro splaškovou kanalizaci v otevřeném výkopu,

napojení do kanalizace : 1

1,00000

19	837365121RU2	Výsek a montáž kameninové odbočné tvarovky včetně dodávky trouby a odbočky délka trouby 2500 mm, DN 250 mm, DN odbočky 250/200 mm	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00	827-1	RTS 22/ I
----	--------------	---	-----	---------	-----------	-----------	-------	-----------

na kameninovém potrubí, odsekání betonu a nového obetonování betonem B 10,

napojení do kanalizace : 1

1,00000

20	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm	m	81,86000	250,00	20 465,00	827-1	RTS 22/ I
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------	-------	-----------

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

přípojka : 81,86

81,86000

21	877353123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 200 mm	kus	2,00000	150,00	300,00	827-1	RTS 22/ I
----	--------------	--	-----	---------	--------	--------	-------	-----------

v otevřeném výkopu,

napojení do kanalizace : 1+1

2,00000

22	28614251R	trubka plastová kanalizační PP; s hrdlem, plné žebro (DIN 16961); Sn 10 kN/m2; D = 170,0 mm; l = 3 000,0 mm	kus	29,82433	2 150,00	64 122,31	SPCM	RTS 21/ I
----	-----------	---	-----	----------	----------	-----------	------	-----------

přípojka : 81,86*1,093/3

29,82433

23	28656130R	přechod kamenina-plast DN 160,0 mm; l = 98 mm; spoj násuvný	kus	1,01500	1 250,00	1 268,75	SPCM	RTS 22/ I
----	-----------	---	-----	---------	----------	----------	------	-----------

napojení do kanalizace : 1,015

1,01500

24	28656333R	koleno PP; 45,0 °; DN 150,0 mm; oboustraně hrdlované, žebrované; spoj násuvný	kus	1,01500	550,00	558,25	SPCM	RTS 21/ II
----	-----------	---	-----	---------	--------	--------	------	------------

napojení do kanalizace : 1*1,015

1,01500

25	59712514R	přechod kameninový DN 150,0 mm; DN2 200 mm; spoj F/F; / 200; FN 34 kN/m; FN2 40 kN/m	kus	1,01500	1 250,00	1 268,75	SPCM	RTS 22/ I
----	-----------	--	-----	---------	----------	----------	------	-----------

napojení do kanalizace : 1*1,015

1,01500

26	892571111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 200 mm	m	81,86000	30,00	2 455,80	827-1	RTS 22/ I
----	--------------	--	---	----------	-------	----------	-------	-----------

vodou nebo vzduchem,

81,86

81,86000

27	892573111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou do DN 200 mm	úsek	2,00000	3 500,00	7 000,00	827-1	RTS 22/ I
----	--------------	---	------	---------	----------	----------	-------	-----------

vodou nebo vzduchem,

2

2,00000

28	894432112R00	Osazení plastových šachet revizních průměr 425 mm	kus	1,00000	570,00	570,00	827-1	RTS 22/ I
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------	-------	-----------

kš : 1

1,00000

29	899101111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě do 50 kg	kus	1,00000	350,00	350,00	827-1	RTS 22/ I
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------	-------	-----------

kš : 1

1,00000

30	2869714900R	trubka plastová kanalizační PVC-U; korugovaná; D = 400,0 mm; l = 1 000,0 mm	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00	SPCM	RTS 22/ I
----	-------------	---	-----	---------	----------	----------	------	-----------

kš : 1

1,00000

31	286971495R	trubka plastová kanalizační PVC-U; hladká, teleskopická; D = 315,0 mm; l = 375,0 mm	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00	SPCM	RTS 22/ I
----	------------	---	-----	---------	----------	----------	------	-----------

kš : 1

1,00000

32	286971601R	manžeta těsnící trubní; D trubky = 400 mm; DN 315	kus	1,00000	550,00	550,00	SPCM	RTS 22/ I
----	------------	---	-----	---------	--------	--------	------	-----------

kš : 1

1,00000

33	28697196R	dno šachetní levý i pravý přítok; PP; úhel odpadu 45 °; DN = 400,0 mm; l = 562 mm; h = 374 mm; DN žlabu 160 mm	kus	1,00000	1 350,00	1 350,00	SPCM	RTS 22/ I
----	-----------	--	-----	---------	----------	----------	------	-----------

kš : 1

1,00000

34	552	Poklop litina 315 čtverec do teleskopu D400	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
----	-----	---	-----	---------	----------	----------	--	---------

kš : 1

1,00000

Celkem	347 336,49
--------	------------

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

Celkem	347 336,49
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020233	Rozšíření hřbitova na parc. č. 628/1, Nedvědice
O:	05	Sadové úpravy
R:	05	Sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				56 192,35		
1	180402112R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, zatravněné plochy : 209,08	m2	209,08000	39,70	8 300,48	823-1	RTS 22/ I
					209,08000			
2	182001112R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, zatravněné plochy : 209,08*0,3	m2	62,72400	68,20	4 277,78	823-1	RTS 22/ I
					62,72400			
3	182301121R00	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5, zatravněné plochy : 209,08	m2	209,08000	85,00	17 771,80	800-1	RTS 22/ I
					209,08000			
4	00572420R	směs travní parková, dekorativní zatravněné plochy : 209,08*0,03	kg	6,27240	120,00	752,69	SPCM	RTS 22/ I
					6,27240			
5	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy zatravněné plochy : 209,08*0,08	m3	16,72640	1 500,00	25 089,60	SPCM	RTS 22/ I
					16,72640			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 587,87		
6	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	27,93936	200,00	5 587,87	823-1	RTS 22/ I
Celkem						61 780,22		